
Keçiören'de market çalışanı, içeriye giren sokak ke-
disini yakalayıp, tekmeleyerek dışarıya attı. Çalı-
şanın, kediye tekme atması güvenlik kamerasına

yansıdı. Görüntü sosyal medyada yer alırken, hayvansever-
ler duruma tepki gösterdi. Doğa, İnsan, Hayvan Koruma
Bilgilendirme ve Projelendirme Konfederasyonu Başkanı
Tülay Danacıoğlu ile Hayvanların Yaşam Hakları Konfe-
derasyonu Başkanı Haydar Özkan, kediyi bulup, kontrol
için kliniğe götürdü. Danacıoğlu ve Özkan, Doğa Koruma
ve Milli Parklar Müdürlüğü'ne de şikayette bulundu.

Danacıoğlu, market yöneticileriyle de görüştüklerini ve
çalışanın işten uzaklaştırıldığını öğrendiklerini söyledi. Da-
nacıoğlu, "Hiçbir zararı olmayan bu canlının bu şekilde tek-
melenerek marketin dışına atılması kabul edilemez. Biz
bununla ilgili gereken hukuki işlemleri başlatıl-
ması için müracaatlarımızı yaptık. Market
yöneticileriyle de konuştuk. Sonuna
kadar da takipçisi olacağız. Ben çocu-
ğumu markete gönderirken rahat
göndermeliyim. Bu kedi burada çok
mutlu, çevresi tarafından güzel ba-
kılıyor. Kontrollerini yaptırıp, tekrar
yaşadığı alana geri getireceğiz" dedi.
Özkan da gelen ihbarlar doğrultu-
sunda görüntüyü izlediklerinde şaşır-
dıklarını dile getirerek, "Bir mağaza
çalışanı masum bir kediyi mağazadan çı-

kartırken yere atıyor, ardından tekmeliyor. Bu kabul edile-
bilir bir şey değil. Bu tür şiddetlerin önlenebilmesi için ya-
tarı olan bir hapis cezası caydırıcılığı olsa bu şiddetler
olmaz. Şahsın görevden uzaklaştırıldığı bilgisi bize geldi.
Aynı zamanda bu şahsın tekrar aynı göreve verilmemesi
için de uyarılarda bulunduk” diye konuştu.     (DHA)

“Yoksulluk keskin bir

“Avukatlık Kanunu'yla ilgili

taslak çalışmamız var”

şekilde arttı”
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Milli badmintoncular
Avrupa Şampiyonasına hazır

“Kaza değil

bu bir cinayet”

Millet Kütüphanesi sahurda da yoğun ilgi görüyor

MKE Ankaragücü'nde
futbolcular, iftarda

taraftarlarla bir araya geldi

Uluslararası Ankara Müzik Festivali Cemal
Reşit Rey'in gitar konçertosu ile başladı

Madalya hedefiyle katıldıkları Avrupa Takımlar Şam-
piyonası'nın muhasebesini yapan Neslihan Arın,
"Yarı finale çıkma maçında Fransa'ya karşı kaybet-

tik. 3-2 bitti ve her şey değişebilirdi gerçekten. Bazen günü-
müzde olmayabiliyoruz. Oynadığım kızı bir hafta önce
yenmiştim. Takım maçındaysa yenildim. Keşke yenebilseydik,
şu an bir madalyamız olacaktı. Ancak altyapı ve gelecek sağ-
lam geliyor diyebilirim." ifadelerini kullandı.       Sayfa 7’de

Trendyol Süper Lig ekibi MKE Ankaragü-
cü'nde bazı futbolcular ve yöneticiler, ta-
raftarların düzenlediği iftara katıldı.

Altındağ'da 1910 Ankaragücü Taraftarlar Derneği
Gecekondu Grubu'nun düzenlediği iftara sarı-la-
civertli kulübün eski başkanları Faruk Koca, Fatih
Mert, yönetim kurulu üyesi Gülsen Yılmaz,
Recep Poyraz, disiplin kurulu üyesi Selçuk Özde-
mir, Sportif Direktör Yılmaz Bal, takım kaptanı
Tolga Ciğerci, Atakan Çankaya, Efkan Bekiroğlu
ve Alper Uludağ katıldı.                    Sayfa 7’de

Cumhurbaşkanlığı Millet Kütüphanesi'ne ders
çalışmak ve kaynaklardan faydalanmak iste-
yenler, sahurda da yoğun ilgi gösteriyor. 7 gün

24 saat hizmet veren kütüphaneye gelenler, kimlik kart-
larıyla giriş yaparak 5 milyonun üzerinde basılı eserin
yanı sıra elektronik kaynak bakımından zengin içerik-
lere ulaşabiliyor.

Gece saatlerinde de yoğun ilgi gören kütüphanede
çalışanlara ücretsiz kek, çay, kahve ve su ikramında bu-

lunuluyor. Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi öğ-
rencisi Muhammed Çağrı Töremişoğlu, kütüphanenin
imkanlarının çok iyi olduğunu söyledi.

Kütüphanede çalışma ortamının yanı sıra ikramların
da olduğunu ifade eden Töremişoğlu, "Buradaki kütüp-
hanenin hem çalışma kaynakları çok geniş hem de ça-
lışma ortamı gençler için düzenlenmiş. İnterneti
kuvvetli, çok iyi çalışma alanları var. Üniversite genç-
lerine çok hitap ediyor." dedi.                      Sayfa 8’de

Sevda-Cenap And Müzik Vakfınca düzenlenen 38’inci Ulus-
lararası Ankara Müzik Festivali'nin açılış konseri, Eskişehir
Büyükşehir Belediyesi Senfoni Orkestrası

ve ödüllü klasik gitaristlerden Özberk Miraç
Sarıgül'ün solist olduğu konser ile başladı. Sa-
bancı Vakfının onur üyesi olduğu 38’inci Ulus-
lararası Ankara Müzik Festivali, MEB Şura
Salonu'nda düzenlenen senfonik konser ile sa-
natseverlerle buluştu.                     Sayfa 8’de

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından ilk
kez yayımlanan “Dezavantajların Kuşaklararası
Aktarımı” başlıklı istatistiki rapor, Türkiye'de

en yoksul grupta yer alanların sayısının arttığını, orta
sınıfın ise azalmaya devam ettiğini ortaya koydu. Araş-
tırma; tatile gitme ve et, tavuk, balık tüketmeye ayrılan
maddi imkânların da daraldığını da gösterdi. Sayfa 5’te

İstanbul Gayrettepe’de bulunan 16 katlı binanın
giriş katındaki Masquerade Club adlı gece ku-
lübünde yapılan tadilat sırasında yangın çıktı.

Yangında tadilatta çalışan 29 işçi hayatını kaybetti.
“Çalışırken ölmek istemiyoruz” diyen sendikalar
açıklama yaptı.                                         Sayfa 2’de

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, 'Avukatlık Kanu-
nu'yla ilgili çalışmalarının olduğunu belirte-
rek, "Bir taslak çalışmamız var. Bilim kurulu

üzerinde çalışıyor. Avukat meslektaşlarımızın, baro-
larımızın da görüşlerini almaya devam ediyoruz. İn-
şallah 28'inci dönem parlamentosunun takdirlerine
taslağımızı önce Cumhurbaşkanlığı'mıza ve sonra-
sında da meclis grubumuza ve milletvekillerimize,
takdirlerine sunmak için çalışmalarımızı sürdürüyo-
ruz" dedi.                                                    Sayfa 5’te

Kediyi tekmeleyen market çalışanına tepkiTicaret Bakanlığı’ndan
fahiş fiyat denetimi

Başkent’te de Ankara Ticaret Müdür Vekili
Elif Tan ve beraberindeki ekip, Çankaya
ilçesindeki marketleri denetledi.

Denetimde, Ramazan Bayramı dolayısıyla ta-
lebin yoğun olduğu ürünlerin yanı sıra temel gıda
ve ihtiyaç ürünlerinin etiketleri incelendi. Ürün-
lerde fahiş fiyat artışı olup olmadığına, etiket fi-
yatı ile kasa fiyatı arasında fark bulunup
bulunmadığına, etiketlerde eski fiyat bilgisinin
olup olmadığına bakıldı.

SÜREç NASIl İşlİYOR?
Denetimlerde, etiketlerde aykırılık tespit edil-

mesi halinde etiket başına 2 bin 172 lira idari para
cezası uygulanıyor. Haksız fiyat artışı yapıldığı
kanaati oluşturan ürünlere ilişkin de tutanak tu-
tularak Haksız Fiyat Değerlendirme Kuruluna
gönderiliyor. Kurul, gerekli inceleme ve değer-
len- dirmeleri yaptıktan sonra gerekli gördüğü iş-
letmelere yaptırım uyguluyor. Haksız Fiyat
Değerlendirme Kurulu, 52 bin 492 liradan 524
bin 960 liraya kadar cezai işleme gidebiliyor.
Kurul, stokçuluk yaptığı tespit edilen işletmelere
353 bin 302 liradan başlayarak 7 milyon 65 bin
97 liraya kadar ceza verebiliyor.                (AA)

Rekor oy alarak yeniden Ankara Büyükşehir Be-
lediye Başkanı seçilen Mansur Yavaş, mazbata-
sını aldıktan sonraki ilk görev gününde önce

Anıtkabir’i ziyaret etti, ardından Ankara Büyükşehir Be-
lediyesi önünde halkla buluşarak yeni dönemine başladı.

“AZİZ HATIRANIZ ÖNÜNDE
BİR KEZ DAHA SÖZ VERİYORUM”

Yeni seçilen CHP’li 16 ilçe belediye başkanıyla bir-
likte Anıtkabir ziyaretini gerçekleştiren Yavaş, berabe-
rindeki belediye başkanlarıyla Aslanlı Yol'dan yürüyerek

Atatürk'ün mozolesinin önüne geldi. Mozoleye çelengin
bırakılmasının ardından saygı duruşunda bulunuldu.

Daha sonra Misak-ı Milli Kulesi’ne geçerek Anıtka-
bir özel defterini imzalayan Yavaş, şunları yazdı: “Aziz
Atatürk, sizin öncülüğünüzde, milletimizin topyekûn en
büyük eseri olan Cumhuriyetimizin ana karargâhı Baş-
kentte, yine milletimizin takdiriyle ikinci kez belediye
başkanı seçilerek manevi huzurunuza geldim. Aziz ha-
tıranız önünde bir kez daha söz veriyorum; bugüne
kadar olduğu gibi bundan sonra da kimseyi ayırt etme-

den, adil, şeffaf ve katılımcı bir anlayışla kentimizi yö-
netmeye devam edeceğim. Milletimizin tarihten bugüne
süregelen kadim özelliklerini ve evrensel hakları göze-
terek Ankara’ya, Ankaralılara ve milletimize hizmet et-
meyi sürdüreceğim. Türk milletine olan sevginiz ve
geleceğimize ışık tutan ilkeleriniz, her zaman olduğu
gibi budan sonra da en büyük yol göstericimiz olacak-
tır. Tek idealimiz, sizin yol göstericiliğinizde Başkent
Ankara’yı dünya başkentleriyle yarışır bir kent haline
getirmektir. Ruhunuz şad olsun.”                    Sayfa 3’te

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, CHP'li
16 ilçe belediye başkanı ile Anıtkabir'i ziyaret etti. Anıtkabir Özel

Defteri'ni imzalayan Yavaş, "Tek idealimiz, başkent Ankara'yı
dünya başkentleriyle yarışır bir kent haline getirmektir" dedi.

Başkanlar ATA’nın huzurunda
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Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

ANKARA RÜZGARI

(s.ortulu@hotmail.com)
Süha Örtülü

Hayat pahalılığı bir yandan, yerel seçimler
nedeniyle yaşanan siyasi gerginlikler öte yan-
dan sinirler epey yıpranmıştı…

“Ülkeye ve millete hayırlı olsun’’ temenni-
siyle geride bıraktığımız seçimler, umalım da
çekilmez hale gelen yaşam koşullarını sona er-
direcek günlerin kapısını aralasın.

Ne emekliler aldıkları maaşlarına üç-beş
kuruş ek zam yaptırma peşinde koşsun, ne de
çarşı-pazar alışverişine gidenler, dönüş yolunu
boş file ve asık yüzle arşınlasın.

Şimdi bayram zamanı…
Geleceğe dair umutları diri tutmak lazım…
Yaşamı sevdiren sihirli birer iksirdir fıkra-

lar…
Yalnız yüzleri değil, gözleri de güldüren en

etkili ilaçtır.
Aktaralım bir tablet…
İyi gelir…
“Dursun, Temel’e sormuş:
-Oruçlu oruçlu kaç hamsi yiyebilursun

Temel?
-100 tane yiyebilurum.
-Hadi oradan, yesen yesen 1 tane yiyebilur-

sun, gerisini oruçsuz yemiş olirsun,” demiş.
Bu espri Temel’in çok hoşuna gitmiş. Bir

gün yolda giderken arkadaşı Cemal’i görmüş
ve hemen sormuş:

-Uşağum oruçlu oruçlu kaç hamsi yiyebi-
lursun?

Cemal:
-50 tane, demiş.
-Temel “tüh be” demiş, ardından devam

etmiş:
“Ha uşağum 100 tane deseydun sana müt-

hiş bir espri yapacaktum!’’
Yüzlerden gülümsemenin eksik olmadığı

nice bayramlar dileğiyle…

Bayram zamanı

Palandöken: Sigara zammı çözüm değil

makbule aKgül

istanbul Gayrettepe’de bulunan 16 katlı binanın giriş
katındaki Masquerade Club adlı gece kulübünde ya-
pılan tadilat sırasında yangın çıktı. Yangında tadilatta

çalışan 29 işçi hayatını kaybetti. “Çalışırken ölmek iste-
miyoruz” diyen sendikalar açıklama yaptı.

DİSK/Dev Yapı-iş, Limter-İş, İnşaat-İş, DİSK/Basın-
İş, Dev-Tekstil, DGD-SEN, DİSK/Enerji-Sen, DİSK/Sos-
yal-İş, Özel Sektör Öğretmenler Sendikası, İşçi-Sen,
İnşaat-Sen, Mağaza Market-Sen, TEHİS, TOMİS,
DİSK/İletişim-İş, DİSK/Dev Turizm-İş, DİSK/Sine-Sen,
DİSK/BTOSEN, Kataş-Sen çağrısıyla bir araya gelen
STK’lar “Kaza kader değil, bu bir cinayet” yazılı pankart
açtı.

Ortak açıklamayı Dev Yapı İş Sendikası’ndan Osman
Üney yaptı. Beşiktaş Belediyesi ve Kültür ve Turizm Ba-
kanlığı’nın sorumluluğu birbirine attığını ifade eden Üney,
tüm sorumluların açığa çıkarılması, gerekli işçi sağlığı ve
güvenliği tedbirlerinin alınması için mücadele edecekle-
rini vurguladı.

“Belediye ve
BaKanlıK toPu BirBirine atıyor”

Açıklamada şöyle denildi: “Sermayedarların, patron-
ların kâr hırsı daha kaç işçinin hayatına mâl olacak? Dün
29 işçi arkadaşımız hayatını kaybetti. Alınmayan önlemler,
denetimsizlik, iş yetiştirme telaşı ve bunlara eklenen yasal
olmayan tadilat süreci nedeniyle 29 işçi feci bir şekilde
can verdi. Dün burada gerçekleşen patlama ve işçi katliamı
bir tesadüf değil. 1987’de alınan işletme ruhsatı ancak
2018 yılında yenilenmiş. O günden bugüne işletme ne de-
netlenmiş ne de tadilat başvurusu yapılmış. Yetkililer ‘ta-
dilat başvurusu yok, işletme -1 ve -2 katlarında.
Dolayısıyla tadilatı gören yok, şikayet eden, bildiren de
olmadı’ diyerek kendilerini aklamaya çalışıyor. Tıpkı So-
ma’da, Ermenek’te, Bartın’da, İliç’te olduğu gibi. Oysa
sosyal medyada işletmenin civarında yaşayan halk gaze-
tecileri etiketleyerek hakikati duyurmaya çalışıyor, ‘defa-
larca şikayet ettik, bir gün bile kapatılmadı’ diyorlar.
İşletmenin bu olay öncesinde de sorunlu bir yer olduğunu
görüyoruz. Birbirine top atan Beşiktaş Belediyesi, Kültür
ve Turizm Bakanlığı gibi kurumların her birinin bu kat-
liama giden süreçteki rollerini ortaya çıkarmak, her birin-
den hesap sormak zorundayız.”

“aSıl Sorumlular dışarıda elini
Kolunu SallayaraK geziyor”

“Daha birkaç ay önce İliç’te siyanürle altın aranırken
9 işçi arkadaşımız toprak altında kaldı.” denilen açıkla-
mada, “Arkadaşlarımız halen toprak altından çıkartılmış
değil. Marmara Denizi’nde fırtına koşullarında batan ge-
mideki işçiler feci şekilde can verdi. Daha cenazelerine
bile ulaşılamadı. Ama asıl sorumlular dışarıda elini kolunu
sallayarak geziyor. Patronlar, güvenlik önlemlerini gerek-
siz maliyet olarak görüyor. Hayatlarımız yok sayılıyor.
Sermaye düzeni işçi kanıyla besleniyor. İşçi Sağlığı ve İş
Güvenliği Meclisi’nin rakamlarına göre her gün en az 6
işçi iş cinayetlerinde hayatını kaybediyor. Her yıl alınma-
yan önlemler, denetimsizlik, performans baskısı nedeniyle
onlarca işçi hayatını kaybediyor. Birçoğu sakatlanıyor.”
diye ifade edildi.

“unutmayaCaĞız”
Açıklamada şunlar kaydedildi: “AKP’li yıllarda bu sa-

yılar daha da arttı. Çünkü kâr ve rant uğruna iş cinayetle-
rini bizlere ‘kader’ olarak sunuyorlar. Bizler alın teri
döküyoruz onlar zenginleşiyor. Bizler can veriyoruz, onlar
mahkemelerde aklanıyor. Bizler sustukça bu düzen devam
edecek. Bu düzenin ortağı kim olursa olsun susmamak

katledilen işçi arkadaşlarımıza karşı sorumluluğumuzdur.
Bunu bir an dahi unutmayacağız. Burada yaşanan işçi kat-
liamının sorumluları bir bir ortaya çıkartılmalı. Kimse so-
rumluluğunu üstünden atmaya kalkmaksın. 29 işçi
arkadaşımızın vahşice katledilmesinin hesabını soracağız.
Sorumluların yakasını bırakmayacağız.”

gayrettepe’de gece kulübünde yapılan tadilat sırasında çıkan yangında
29 işçinin hayatını kaybetmesine ilişkin sendikalar açıklama yaptı.

“Kaza değil bu bir cinayet”

“ölüm SıraSının Bize
gelmeSini mi BeKliyoruz?”

Açıklamada, “Buradan tüm işçi ve emekçilere ses-
leniyoruz. Daha ne bekliyoruz? Ölüm sırasının bize gel-
mesini mi? Bu ölüm ve sömürü düzenine dur diyecek
olan bizleriz. Bizler bir araya geleceğiz, örgütleneceğiz,
harekete geçeceğiz ki bu düzen son bulsun. İnsanca
yaşam ve çalışma koşulları sağlansın. İş cinayetlerinde
can vermek istemiyorsak mücadeleyi yükseltmekten
başka çaremiz yok. Bir işçi arkadaşımızın daha serma-
yenin kârı uğruna aramızdan ayrılmasına tahammülü-
müz yok. Bizlere dayatılan kölelik koşullarına,
güvencesiz çalışmaya karşı; iş cinayetlerinde ölmemek
adına örgütlenmeliyiz. Emeğimize, geleceğimize sahip
çıkmalıyız.” denildi.

Sigaraya yapılan zamların devlete vergi kaybı olarak
yansıdığına dikkat çeken TESK Genel Başkanı
Bendevi Palandöken, “Firmaların 4 Nisan’da açık-

ladığı zamlı sigara fiyatları ile en pahalı sigara geçtiğimiz
yıl 36 lira iken şu anda 69 lira oldu. Son 1 yıl içerisinde
sigaraya yüzde 95 zam geldi. Durumun böyle olması va-
tandaşın alım gücünü düşürdüğü için kaçak sigaraya ve
tütüne yönelimi arttırıyor. Sigara ve tütünde kaçak oranı
yüzde 25’e kadar yükseldi. Bu da vergi kaybını arttırdı”
dedi.

“Sigara fiyatları arttıKça
eSnafın Kar marJı düşüyor”

Sigaraya yapılan zammın esnafın satışlarını düşürme-
siyle kaçağa olan yönelimi arttırıp devlete zarar olarak
yansıdığını vurgulayan Türkiye Esnaf ve Sanatkarları
Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palan-
döken, “Dolayısıyla devleti çok büyük bir vergi kaybına
uğruyor. Sigara zamları en çok esnafa zarar veriyor. Çünkü
sigara fiyatları arttıkça firmalar kar marjlarını düşürüyor.
Bununla birlikte kar marjları kredi kartı komisyon oranları
bile karşılamıyor. Çünkü esnaf kredi kartı ile sigara alırsa

yüzde 1 komisyon ödüyor. Öte yandan esnafımız para ka-
zanmadan cirosu artıyor ve birinci sınıf tacir statüsüne
çıkıp vergi dilimi değişiyor. Sigara zammı asla çözüm
değil. Hem devletin hazinesinde kayıp olmaması hem de
sigara kullanan vatandaşların alım gücünün düşmesiyle
kaçağa yönelimin azaltılması için acilen zamlar durdurul-
malı” diye konuştu.                                 (haber merkezi)

ramazan ruhunu hep birlikte yaşamak iste-
yen vatandaşlar içinilçenin hemen her ma-
hallesine açık hava iftar sofraları kurarak

Yenimahallelileri aynı sofra etrafında buluşturan
Yenimahalle Belediyesi,Ramazan Ayı’nın son
iftar sofrasını Batıkent Meydan’da kurdu.

Ramazan Ayı’nın ilk gününden itibaren 16
mahalle de kurulan dev iftar sofralarında30 bin-
Yenimahalle sakinibir araya geldi.

Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar’ın
ve eşi Azize Yaşar’ın ev sahipliğinde düzenlenen
son mahalle iftarına, CHP Yenimahalle İlçe Baş-
kanı Gökay Yıldırım ve ilçe yönetimi, Yenima-
halle Belediyesi Başkan Vekili Mehmet Kartal,
Yenimahalle Belediye Başkan Yardımcıları Erhan
Aras, Yaşar Neslihanoğlu, belediye meclis üyeleri
ve mahalleliler katıldı. Başkan Yaşar, “Bu ayda
yaptığımız ibadetlerin, kıldığımız namazların, tut-
tuğumuz oruçların ve ettiğimiz duaların kabul ol-
masını, ülkemizde ve İslamaleminde yaşanan
acıların son bulmasını yüce Allah’tan temenni edi-
yorum. Ramazanın sonu bayram, bayramınızı da
şimdiden kutluyorum” dedi.    (haber merkezi)

Mahalle iftarlarının
sonuncusu Batıkent’te yapıldı

Pursaklar Belediyesi tarafından Ramazan ayı bo-
yunca 5 farklı mahallede, 5 farklı salonda dü-
zenlenen ve ilçe sakinlerinin yoğun ilgi göster-

diği etkinlikler, muhteşem gösterilerle sona erdi.
Pursaklar Belediyesi tarafından düzenlenen yak-

laşık bir ay boyunca iftardan sonra vatandaşların eğ-
lenmek için akın ettiği, 5 farklı mahallede, 5 farklı
salonda gerçekleştirilen Ramazan etkinliklerinde,
Kur’an-ı Kerim tilaveti, ilahiler, çeşitli gösteriler ve
oyunlar ile sona erdi. 

‘‘hemşehrilerimiz ramazanı
dolu dolu yaşadı’’

Ramazan ayının huzurunu ve bereketini tüm va-
tandaşlarla birlikte yaşadıklarını belirten Belediye
Başkanı Ertuğrul Çetin, ‘‘Hemşehrilerimiz, Pursak-
lar’da yapmış olduğumuz birbirinden farklı program-
lar ve etkinliklerde Ramazanı dolu dolu yaşadı.
Hemşehrilerimize yönelik manevi değeri yüksek
programları her gün düzenlerken çocuklarımızın do-
yasıya eğleneceği etkinlikler de düzenledik. Çünkü
çocukların içinde olmadığı, çocuk cıvıltısının yankı-
lanmadığı Ramazanlar eksiktir. Büyüğünden küçü-
ğüne her bir hemşehrimizi memnun edebildiysek ne
mutlu bize. Pursaklar’da Ramazan programımıza
yoğun ilgi gösteren, bizleri yalnız bırakmayan tüm
hemşehrilerimize teşekkür ediyorum’’ dedi.

Pursaklar Belediyesi Kültür İşleri Müdürlüğünce
organize edilen ve 7’den 70’e tüm ilçe halkının yoğun
ilgi gösterdiği Ramazan etkinliklerinde, çocuklar
çocuk olmanın tadına varırken, büyükler de etkinlik-
lere katılarak Ramazan ayının manevi huzurunu do-
yasıya yaşadı.                                     (haber merkezi)

Pursaklar’da Ramazan
programında muhteşem final

Başkan Ertuğrul Çetin, Pursaklar’da 04.04.2024 ta-
rihini evlilik gününe denk getirmeyi tercih eden
çiftlerin nikâhlarını kıyarak mutluluklarına oldu.

Pursaklar’da aylar öncesinden 04.04.2024 tarihine ran-
devu alan Fatma Nur Arslan ve Ömür Hasan Gazel çifti,
Sevdanur Nur Kaplan ve Gazi Atalay çiftinin nikâhını Pur-
saklar Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin kıydı.

Büyük bir heyecan yaşayan çiftlere ömür boyu mutlu-
luklar dileyen Başkan Ertuğrul Çetin, evlilik cüzdanını
gelin hanımlara teslim etti.

‘‘Bu özel günde ve özel tarihte
dünya evine giren çiftlerimizin

niKâhlarının KıydıK’’
Hayatlarını birleştiren çiftlere sağlık, huzur ve mutlu-

luk dolu bir hayat dileyen Belediye Başkanı Ertuğrul
Çetin, ‘‘Bu özel günde ve özel tarihte dünya evine giren
çiftlerimizin nikâhlarının kıydık. Aile bağlarımız ne kadar
güçlü ve sağlam ise toplumun temeli de o kadar güçlü de-
mektir. Çiftlerimize iyi günlerinde olduğu gibi kötü ve sı-
kıntılı günlerinde de sevgi ve saygı çerçevesinde birbir-
lerine destek olmalarını temenni ediyor, ömür boyu mut-
luluklar diliyorum. Rabbim genç çiftlerimize iki cihan saa-
deti versin’’ dedi. Nikâh merasiminde mutluluğu gözle-
rinden okunan çiftler, çok mutlu olduklarını ve bu özel
günlerinde nikâhlarını kıymalarından dolayı Başkan Er-
tuğrul Çetin’e teşekkürlerini iletti. Pursaklar Belediye-

si’ndeki nikâh memuru, takvimler 04.04.2024’ü gösterdi-
ğinde evliliklerine özel ve akılda kalıcı bir tarihte başla-
mak isteyen 12 çiftin nikâhını kıydı.      (haber merkezi)

Pursaklar Belediyesinde 04.04.2024 yoğunluğu

Kahramankazan Kaymakamlığı, gaziler ve
şehit yakınları için iftar programı düzen-
ledi. Bir lokantadaki iftara gazi ve şehit

yakınları, Kaymakam Abdullah Selim Parlar, Be-
lediye Başkanı Selim Çırpanoğlu ve ilçe proto-
kolü katıldı. Kahramankazan 15 Temmuz Gaziler
ve Şehit Yakınları Derneği Başkanı Cafer Akın
davetlileri kapıda karşıladı, Kaymakam Parlar da
eşiyle masaları gezerek, ailelerle sohbet etti.

Dernek Başkanı Cafer Akın, "İnşallah çocuk-
larımızla yavrularımızla güzel vatanımızda, şehit-
lerimizin kanlarından rengini alan bayrağımızın
gölgesi altında uzun ömürler yaşamayı Cenab-ı
Hakk hepimize nasip etsin." dedi. Belediye Baş-
kanı Selim Çırpanoğlu da "Bugün mazbatamızı
aldık ve ilk programımıza katıldık. İlk katıldığım
programın da şehit yakınları ve gazilerle olması
beni ayrıca sevindirdi. Kahramankazan'ımızın
şehit ve gazilere çok büyük borcu var. İnşallah 5
yıl boyunca bu kardeşiniz şehit ve gazilerimizin
yanında olacak." dedi.                                  (AA)

Kahramankazan’da gaziler
ve şehit yakınlarına iftar



Rekor oy alarak yeniden Ankara Büyükşehir Bele-
diye Başkanı seçilen Mansur Yavaş, mazbatasını
aldıktan sonraki ilk görev gününde önce Anıtka-

bir’i ziyaret etti, ardından Ankara Büyükşehir Belediyesi
önünde halkla buluşarak yeni dönemine başladı. Mansur
Yavaş’a Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanı Ümit Erkol,
Keçiören Belediye Başkanı Mesut Özarslan, Çankaya Be-
lediye Başkanı Hüseyin Can Güner, Yenimahalle Belediye
Başkanı Fethi Yaşar, Etimesgut Belediye Başkanı Erdal
Beşikçioğlu, Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin,
Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup Odabaşı, Elmadağ Bele-
diye Başkanı Adem Barış Aşkın, Kahramankazan Belediye
Başkanı Selim Çırpanoğlu, Kalecik Belediye Başkanı Sa-
tılmış Karakoç, Polatlı Belediye Başkanı Mürsel Yıldız-
kaya, Ayaş Belediye Başkanı İzzet Demircioğlu, Güdül
Belediye Başkanı Mehmet Doğanay, Beypazarı Belediye
Başkanı Özer Kasap, Nallıhan Belediye Başkanı Ertunç
Güngör, Haymana Belediye Başkanı Levent Koç ve Şe-
reflikoçhisar Belediye Başkanı Mustafa Koçak eşlik etti.

“AZİZ HATIRANIZ ÖNÜNDE
BİR KEZ DAHA SÖZ VERİYORUM…”

Yeni seçilen CHP’li 16 ilçe belediye başkanıyla birlikte
Anıtkabir ziyaretini gerçekleştiren Yavaş, beraberindeki be-
lediye başkanlarıyla Aslanlı Yol'dan yürüyerek Atatürk'ün
mozolesinin önüne geldi. Mozoleye çelengin bırakılması-
nın ardından saygı duruşunda bulunuldu.

Daha sonra Misak-ı Milli Kulesi’ne geçerek Anıtkabir
özel defterini imzalayan Yavaş, şunları yazdı: “Aziz Ata-
türk, sizin öncülüğünüzde, milletimizin topyekûn en büyük
eseri olan Cumhuriyetimizin ana karargâhı Başkentte, yine
milletimizin takdiriyle ikinci kez belediye başkanı seçilerek
manevi huzurunuza geldim. Aziz hatıranız önünde bir kez
daha söz veriyorum; bugüne kadar olduğu gibi bundan
sonra da kimseyi ayırt etmeden, adil, şeffaf ve katılımcı bir
anlayışla kentimizi yönetmeye devam edeceğim. Milleti-
mizin tarihten bugüne süregelen kadim özelliklerini ve ev-
rensel hakları gözeterek Ankara’ya, Ankaralılara ve
milletimize hizmet etmeyi sürdüreceğim. Türk milletine
olan sevginiz ve geleceğimize ışık tutan ilkeleriniz, her
zaman olduğu gibi budan sonra da en büyük yol gösterici-
miz olacaktır. Tek idealimiz, sizin yol göstericiliğinizde
Başkent Ankara’yı dünya başkentleriyle yarışır bir kent ha-
line getirmektir. Ruhunuz şad olsun.” Anıtkabir ziyaretinin
ardından yürüyerek Ankara Büyükşehir Belediyesi Merkez

Binası’na gelen Yavaş, kendisini bekleyen Başkentlilerle
buluştu. Grup Dostlar Konağı ve Ankara Seymenler Ku-
lübünün de gösterileriyle coşkulu bir şekilde gerçekleşen
halk buluşmasında konuşma yapan Yavaş, “5 sene önce se-
çimlerin ardından olduğu gibi yine burada toplandık. Bu
başarı sizin sevginizle kazanıldı. Bu başarı sizin emeğinizle
kazanıldı. Bu başarı sizin desteğinizle, sizin güveninizle,
sizin dualarınızla kazanıldı” diyerek konuşmasına başladı.

Ankara’ya şeffaf, katılımcı, adil ve hesap verebilir bir
yönetim anlayışını hep birlikte getirdiklerini ifade eden
Yavaş, kimseyi ayırmadan, hangi bölgeden ne kadar oy al-
dıklarına bakmadan herkese eşit hizmet ettiklerini vurgu-
layarak, “Kutuplaştırmadık. Kavgadan ve gerginlikten
bıkmış olan Ankara’ya, bereket ve huzuru hep birlikte ge-
tirdik. Çok şükür ki, bizler bugün sizin karşınıza alnımız
ak, yüzümüz pak şekilde çıktık. Biz sizlerin başınızı öne
eğdirecek tek bir işin içinde olmadık; sizler de bizim başı-
mızı öne eğdirmediniz, gururla, rekor oyla, bize bir beş yı-
lınızı daha emanet ettiniz” ifadelerini kullandı.

“KAZANMAK İÇİN HER YOLU MÜBAH
GÖRÜP KUL HAKKINA GİRDİLER”

Bir önceki seçimde olduğu gibi bu seçimlerde de,
seçim kampanyası yerine iftira kampanyası yürütenler ol-
duğunu söyleyen Yavaş, “Ailemize, personelimize, çalışma
arkadaşlarıma iftira atanlar oldu. Kazanmak için her yolu
mübah görüp kul hakkına girenler oldu. Ama sizler, bu kirli
siyasetin bir işe yaramadığını, iftira siyasetinin kaybetmeye
mahkûm olduğunu, dürüstlüğün ve sevginin, kibirden ve
nefretten üstün olduğunu bir kez daha gösterdiniz” dedi.

“BEN SİZE HEP ‘AİLEM’ DİYE SESLENDİM”

Yavaş, Ankara Büyükşehir Belediyesi çalışanlarına da
“Ben size hep ‘ailem’ diye seslendim” diyerek şunları söy-
ledi: “Ben size hep ‘ailem’ diye seslendim. Sizleri personel
olarak değil, mesai arkadaşım olarak gördüm. Sizleri zorla
maçlara, mitinglere, siyasi parti toplantılarına götürenler-
den olmadım. Bayram ikramiyelerinizi vermeyen, banka
promosyonları ile kendisine lüks araç tahsis ettirenlerden
olmadım. Hiç kimseyi siyasi nedenlerle işten çıkarmadım.
Peki, biz böyle yapınca sonuç ne oldu? Sonuç olarak pan-
demide, depremde, selde, yangında, afette; ülkemizin her-
hangi bir yerinde hangi dert varsa, oraya en önde koşan,
hızır gibi yetişen kurum Ankara Büyükşehir Belediyesi
oldu. Mesai arkadaşlarımız, hemşehrilerimizle bütünleşti.

6 milyon Ankaralı dayanışma ile vatandaşlarımıza sevinç
oldu, umut oldu, mutluluk oldu. Hepinizden Allah razı
olsun… Hepinizin emeklerinize, özverinize, fedakârca
sunduğunuz hizmete bir kez daha teşekkür ediyorum.”

Hep birlikte beton yerine yeşilin, plastik yerine insa-
nın, rant yerine halkın önemli olduğunu tüm Türkiye’ye
yeniden gösterdiklerini ifade eden Yavaş, “Bizler, bir
çocuk yatağa aç girmesin, üşümesin, eğitiminden mah-
rum kalmasın diye yapılan çalışmaların; hiçbir işe yara-
mayan, milyarlar harcanan kulelerden, çöp projelerden
daha değerli olduğunu yeniden gösterdik. Bizler içinde
insan olmayan hiçbir projenin öneminin olmadığını tüm
Türkiye’ye gösterdik” diye konuştu.  Tüm bunları yapar-
ken, kendilerine oy vermeyenleri üzecek hiçbir söylemde
bulunmadıklarını vurgulayan Yavaş, “Onların tercihle-
rine, dünya görüşlerine, çalışmalarına saygı duyduk.
Maaşını milletin tamamının helal kazancından alan
kamu görevlisi olarak kimseyi ayırt etmedik. Halkın pa-
rasıyla kendi fotoğrafımızı asmadık. Çakarlı araç kon-
voyları yaparak halkın parasını çarçur etmedik” dedi. 
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Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, mazbatasını aldıktan sonraki ilk gün önce Anıtkabir’i ziyaret etti. Ardından Ankara Bü-
yükşehir Belediyesi önünde halkla buluşarak yeni dönemine başladı. Ankaralıların karşısına alnı ak bir şekilde çıktığını ifade eden Yavaş,

“Halk ayrıştırma istemiyor, kavga istemiyor, şatafat istemiyor. Zaman zaman bu konuda belirli çevrelerce eleştirilsek de halk artık kavga etme-
yen, işini yapan, çok çalışan kişilere teveccüh gösteriyor. Bunun da en büyük kanıtı, Ankara seçimlerindeki rekor oy farkıdır” dedi.

8 KALEM İMMÜNOHEMATOLOJİK TEST ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2024/409058
1-İdarenin
a) Adı :ANKARA ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA

HASTANELERİ YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI ANKARA
ÜNİVERSİTESİ

b) Adresi :ANKARA ÜNİVERSİTESİ Sağlık Uygulama ve Araştırma
Hastaneleri Hastaneler Başhekimliği - A.Ü. İbni Sina Hastanesi
Karşısı Akademik Yerleşke L. Blok 3. Kat ALTINDAĞ/ANKARA

c) Telefon ve faks numarası :03125082313-2317 - 3123103829
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :8 KALEM İMMÜNOHEMATOLOJİK TEST ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı :8 Kalem İmmünohematolojik Test Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer :A.Ü.Tıp Fakültesi İbn-i Sina Hastanesi Kan Merkezi ve

Serpil Akdağ Kan Merkezlerine teslim edilecektir.
ç) Süresi/teslim tarihi :Sözleşmenin imzalanmasından itibaren işe başlanılacak ve 30 gün
içinde Teknik Şartnamesine uygun olarak sistem kurularak çalışır hale getirilecektir. Yüklenici, İda-
rece onaylanmış teslim programına uymak zorundadır. Ancak zorunlu hallerde İdarenin uygun gö-
rüşü ile teslim programında değişiklik yapılabilir. İdarece onaylanan bir süre uzatımı bulunduğu
takdirde, yüklenici bu hususun kendisine tebliği tarihinden başlamak üzere beş iş günü içinde yeni
duruma göre bir teslim programı düzenlemek zorundadır. Cihazın kabulu sırasında firma yetkilileri
mutlaka bulunacak, muayene komisyonu ve ilgili laboratuvar sorumlusuna cihazın şartnameye uy-
duğu konusunda gerekli bilgiler şartname maddeleri üzerinden verilecektir. Çalışılan test sayıları
bölüm tarafından bir sonraki ayın başında laboratuvarlar birimine bildirilecek ve ilgili bölümün ay
sonunda vermiş olduğu hasta sonuç sayısı esas alarak düzenlenecektir.Firma bu sayıya göre fatura
edecektir
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanılacaktır
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati :07.05.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) :Ankara Üniversitesi Döner Sermaye İşletmesi Müdürlüğü İhale

Komisyon Odası(Ankara Üniversitesi İbn-i Sina Hastanesi
Akademik Yerleşke L3) Samanpazarı/ ANKARA

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alın-
ması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:

İhale/Kısım/ Girişimlerde
Belge Adı Kısımlar Açıklama Ortak
SATIŞ MERKEZİ İhale Bazında ) İstekliler teklif etmiş oldukları Sağlık Tek ortağın
YETKİ BELGESİ Bakanlığının Tıbbi Cihazlarla ilgili Mal ve sunması

Hizmet Alımları Yönetmeliği kapsamın- yeterlidir.
daki ürünler veya cihazlar yeterlilik
bilgileri tablosunun ilgili bölümünde beyan
edecekler ve istenildiğinde ilgili belgeyi
getireceklerdir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1.

4.3.1.1. Ürünlerin piyasaya arzına ilişkin belgelere ait bilgiler:

İhale/Kısım/
Belge Adı Kısımlar Açıklama Ortak Girişimlerde
UTS BELGESİ İhale Bazında İstekliler teklif ettikleri ürünlere ait Ürün Tek ortağın

Takip Sistemine kayıtlı barkod (ürün) sunması
numarasını (ÜTS'den aldıkları belge ile yeterlidir.
birlikte)yeterlik bilgileri tablosunun ilgili
bölümünde belirtilmesi gerekir. İstekliler,
ÜTS Kapsamı dışında olan ürünler için;
Tıbbi Cihaz Yönetmelikleri kapsamı
dışında olduğuna dair yazılı beyanı
verecektir.Tıbbi Cihaz Yönetmelikleri
Kapsamı dışında olan malzemeler için
kalite belgelerini idare istediği takdirde
vereceklerdir.

4.3.1.2. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtla ilgili belgeler:

İhale/Kısım/
Belge Adı Kısımlar Açıklama Ortak Girişimlerde
YETERLİLİK İhale Bazında İstekliler teklif ettikleri kalemler ile ilgili Tek ortağın
BELGESİ üretici firma veya ithalatçı firma ise sunması

Firma Tanımlayıcı Numarasını, yetkili yeterlidir.
satıcı veya bayi ise Bayi Tanımlayıcı
Numarasını ÜTS'den almış oldukları
belge ile birlikte yeterlik bilgileri
tablosunun ilgili bölümünde belirtilmesi
gerekir.

4.3.2. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şart-
nameye cevapları ve açıklamaları:

İhale/Kısım/
Belge Adı Kısımlar Açıklama Ortak Girişimlerde
Katalog İhale Bazında İstekliler, teklif etmiş oldukları malzemeye Tek ortağın

ilişkin birer adet numuneyi A.Ü. Tıp sunması
Fakültesi İbni Sina Hastanesi Kan yeterlidir.
Merkezi'ne ihaleden sonra tutanak
karşılığı teslim edeceklerdir.Her numune
paketinin üzerinde, teklif verilen
ürünün ihale sıra numarası,İhale kayıt
numarası,ihale adı, firmanın adı ve telefon
numarası bulunmalıdır. Numune getirmeyen
firmaların teklifleri değerlendirmeye
alınmayacaktır.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tama-
mında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11 İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2014942

TIBBİ MALZEME SATIN ALINACAKTIR
ANKARA ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA HASTANELERİ YÜKSEKÖĞRETİM

KURUMLARI ANKARA ÜNİVERSİTESİ

“Aziz hatıranız önünde söz veriyorum”
“EN BÜYÜK KANITI, ANKARA

SEÇİMLERİNDEKİ REKOR OY FARKIDIR”

Kamuoyu anketleri ve seçim sonuçlarının halk
artık yöneticilerden polemik istemediğini gösterdiğini
söyleyen Yavaş, “Ayrıştırma istemiyor, kavga istemi-
yor, şatafat istemiyor. Zaman zaman belirli çevrelerce
eleştirilsek de halk artık kavga etmeyen, işini yapan,
çok çalışan kişilere teveccüh gösteriyor. “İşini yap”
diyor… “Kötü günümde yanımda ol” diyor… “Sevgi
ekip, sevgi biç” diyor… “İsraf etme, gösteriş yapma,
sadece işinle ilgilen” diyor… Bunun da en büyük ka-
nıtı, Ankara seçimlerindeki rekor oy farkıdır” şeklinde
konuştu. ‘Az laf, çok iş’ diyerek seçim kampanyasına
başladıklarını hatırlatan Yavaş, konuşmasına şöyle
devam etti: “Bu anlayış artık Türkiye’de siyaset yapan
herkese sirayet etmelidir. Halkı anlayan, dertleriyle
hemhal olan, yalnızca halkın verdiği görevi yapan an-
layış ülkemizde hâkim olmalıdır. Kibir, nefret, ayrış-
tırma ve iftira siyaseti artık bu topraklardan silinip
atılmalıdır. Çok şükür, bugün geldiğimiz noktada, yap-
tığımız çalışmalar ve siyasi tutumumuz nedeniyle her-
kes bizim belediyecilik anlayışımızı konuşuyor.
Herkes ‘Mansur Yavaş Belediyeciliğini’ konuşuyor.
Bu da benim en büyük onurum, torunlarıma bırakaca-
ğım en büyük mirasımdır.”              (Haber Merkezi)
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BAŞKENTTEN BAKIŞ

Önceki yazımızda “Bir siyasi partinin gelişimi
ya da gerilemesi ekonomik, siyasi ve ideolojik düz-
lemlerde ifadesini bulur. Kimi zaman bir parti
olumlu bir ortam yakalayarak bu üç düzlemde birden
gelişme içine girebilir ve hızla güçlenir; kimi zaman
ise ekonomik alandaki başarı siyasi ya da ideolojik
alanlardaki olumsuz ortam ve başarısızlıklar tarafın-
dan gölgelenir” demiş...

Ve AKP’yi doğuran “İslamcı siyaset” geleneği-
nin cumhuriyet tarihi boyunca geçirdiği serüveni kı-
saca özetledikten sonra şu saptamayı yapmıştık:

“AKP, kurulduğu dönemde üç düzlemde birden
güçlenmesini sağlayacak bir ortam yakalamıştı;
yirmi küsur yıl sonra tökezlemesi de üç düzlemde
birden “tıkanmasıyla” oldu.”

***
Burada bir hususu vurgulamak gerekir...
Daha önce AKP’nin içinden geldiği “Milli

Görüş” geleneği tarafından kurulan Milli Nizam Par-
tisi de tıpkı Refah Partisi gibi “laikliğe karşı eylem-
lerin odak noktası” haline geldiği gerekçesiyle
Anayasa Mahkemesi tarafından kapatılmaktan kur-
tulamamıştı...

Bu nedenle olsa gerek AKP’nin kuruluşuna ön-
derlik yapan Tayyip Erdoğan partinin kuruluş aşa-
masında AKP olarak “Milli Görüş gömleğini
çıkardıklarını” belirtmiş ve bu tür bir gelişmenin
önüne geçmek istemişti.

***
Ancak bu açıklama daha sonra AKP hakkında da

kapatma davası açılmasına engel olamadı...
17 Mart 2008 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet

Başsavcısı Abdurrahman Yalçınkaya tarafından ''la-
ikliğe aykırı eylemlerin odağı durumuna geldiği” ge-
rekçesiyle AKP hakkında Anayasa Mahkemesinde
dava açıldı. Dava 30 Temmuz 2008 tarihinde karara
bağlandı. Karar verilirken Anayasa Mahkemesi'nin
11 üyesinden 10'u, AKP’nin 'laikliğe aykırı eylem-
lerin odağı durumuna geldiği'' noktasında uzlaşmıştı.
Ancak bu üyelerden yalnızca 6'sı partinin söz konusu
eylemleri nedeniyle ''temelli kapatılması'' yönünde
görüş bildirdi. Böylece Anayasa'da kapatma için ara-
nan nitelikli çoğunluk olan 7 üyenin oyuna ulaşıla-
madı ve AKP bir oy farkla kapatılmaktan kurtulmuş
oldu...

Bu olay, AKP’nin yükseliş aşamasındaki “kader
belirleyici” anlardan biriydi.

***
Ekonomi konusu da AKP’yi “Milli Görüş” akı-

mının önceki partilerinden ayıran önemli bir husustu.
Milli Görüş adına daha önce kurulmuş olan MNP,
MSP ve RP gibi partiler ekonomi konusunda genel-
likle “milli ekonomi” vurgusu yapmışlar ve “Batılı
liberal sisteme” karşı eleştirel bir tutum takınmış-
lardı. Milli Görüş geleneğinden gelen ancak Dünya
Bankası’nda çalıştıktan sonra “neo-liberalizmin
şampiyonu”na dönüşen Turgut Özal ise Batılı ülke-
lerle çelişkiye düşmemek için bunun aksine bir yol
izledi. Onun kurduğu ANAP kendisini “İslamcılık,
milliyetçilik, liberalizm ve sosyal demokrasiden olu-
şan dört eğilimi birleştiren bir parti” olarak tanım-
ladı...

AKP de, “milli görüş gömleğini çıkardığını”
açıklayarak Özal’ın yolundan gitti, bu sayede tıpkı
ANAP gibi merkez sağın önemli bir çoğunluğunu
çatısı altında toplamayı başardı. Daha sonra bir ara
“Nass” yoluna saptıysa da bundan çabuk vazgeçti.

***
AKP’nin kuruluş aşamasında yaşanan ekonomik

gelişmeler ve rakip partilerin savunduğu programla-
rın toplumda uyandırdığı tepkiler de yeni kurulan
partinin girdiği ilk seçimde iktidara gelmesine
önemli katkı sağladı...

Bu “katkı”ların başında 2002 seçimleri önce-
sinde CHP başkanlığında kurulan CHP-ANAP-
MHP koalisyonu hükümetinin “parlamento dışı
ekonomi bakanı” olan  Dünya Bankası yetkilisi
Kemal Derviş’in 2001 yılında uygulamaya koyduğu
“neo-liberal” program yer almaktaydı. Bu programın
amacı tarımsal desteklerin kaldırılmasıyla sağlana-
cak fonlar aracılığıyla kendi sahipleri tarafından
batma noktasına getirilmiş olan özel bankaların kur-
tarılması ve bankacılık sisteminin o dönemde hızla-
nan sıcak para hareketlerinden yararlanabilecek bir
yapıya kavuştu- rulmasıydı...

2001 krizinin yükünü çalışan kitlelerin sırtına
yükleyen bu programın uygulanması toplumun alt
kesimlerinde büyük tepki yarattı. Bu tepki sonu-
cunda hükümeti oluşturan üç parti de 2002 seçimle-
rinde baraj altında kaldı. Bu arada bir başka katkı da
CHP ve lideri Deniz Baykal’dan geldi; izlediği po-
litikalarla “üçlü koalisyon”un parçalanmasına ve
batmasına neden olan Kemal Derviş, yeni parti
kurma girişiminin fiyaskoyla sona ermesinin ardın-
dan Baykal tarafından CHP’ye transfer edilerek
Genel Başkan Yardımcısı ve Ekonomi Danışmanı
yapıldı; AKP de seçim kampanyasında bu hatayı bol
bol kullandı.

***
2002 seçimlerine “vahşi kapitalizm”in popüler

bir temsilcisi olarak giren ve yürüttüğü seçim kam-
panyasında AKP’yi hedef seçen Cem Uzan da AKP
iktidarının oluşmasına katkıda bulunanlar arasın-
daydı. Uzan’ın kurduğu Yeni Parti, seçim kampan-
yasında AKP’den çok diğer partileri hırpaladı; aldığı
yüzde 7 oranındaki oya karşın barajın altında kalır-
ken istemeden de olsa Erdoğan’a başbakanlığa giden
yolu  açtı...

Bir diğer neo-liberal parti olan Tansu Çiller Baş-
kanlığındaki DYP ise Susurluk skandalındaki payı,
yolsuzluk iddiaları ve özelleştirme skandalları nede-
niyle barajı geçecek oy oranına ulaşamadı...

Bu koşullarda CHP dışındaki tüm partilerin ba-
raja takılmalarından yararlanan AKP, seçim önce-
sinde köylerde yaptığı IMF karşıtı propaganda ve
tarımsal ürünlere uygulanan prim desteğini geri ge-
tirme vaatleriyle köylü oylarını toplayarak yüzde
34,2 gibi düşük bir oy oranıyla tek başına iktidara
gelmeyi başardı... 

Barajı geçen diğer parti olan CHP’nin oy oranı
ise Derviş transferinin ters tepmesi nedeniyle yüzde
19’a kadar indi. Böylece “siyaset meydanı” yıllarca
tam anlamıyla Tayyip Erdoğan’a ve AKP’ye kaldı!

(Devam edecek)

AKP’nin gelişimi ve
gerilemesi.. (II)

Ertan GÜNÇİNER

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup,
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/79 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağ-
lanabilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen
kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri :Ankara İli, Çankaya İlçesi, CEVİZLİDERE Mahallesi, 27891
Ada, 3 Parsel, 1.Bodrum kat, 1 Nolu Bağımsız Bölüm konut nitelikli taşınmazın TAMAMI
SATILACAKTIR. "Yabancı Gerçek ve Tüzel Kişilerin Taşınmaz ve Sınırlı Ayni Hak Edi-
nimleri Yasaklanmıştır." şerhi mevcuttur. Binada asansör bulunmaktadır. Açık ve kapalı
otoparkı bulunmaktadır. Isınma sistemi merkezi ısıtmalı doğalgazlıdır. Taşınmaz konut
nitelikli ve ana yapıda tapuda 1. bodrum katta yer almaktadır. Bina girişine ve yola göre
ön, yan cepheli; kuzey ve doğu cephelidir. Bağımsız bölüm projesinde salon, salon içinde
mutfak nişi, wc banyo ve antreden ayrıca 1 adet depodan; mahallinde salon, 2 oda, mut-
fak, banyo, wc alanı ve antre alanlarından oluştuğu, mimari projeye aykırı olarak yaklaşık
22,00 m² alanlı 1 nolu depo eklentisinin bağımsız bölüm ile birleştirildiği, 2 oda, mutfak,
banyo, wc mahallerinin oluşturulduğu anlaşılmıştır. Taşınmazın mahallinde yapılan öl-
çümde ve mimari projesinin incelenmesinde net kullanım alanının yaklaşık 43,00 m² ol-
duğu, faydalı kullanım alanının depo ile birlikte toplam 65,00 m² olduğu anlaşılmıştır.
Giriş kapısı çelik kapıdır. İç kapıları panel, pencereleri çift camlı pvc doğramadır. Salon
ve oda zeminleri laminant kaplamalı, antre zemini seramik kaplamalı, duvarları iç cephe
boyalıdır. Tavanlar boyalı ve kartonpiyerlidir. Banyo-wc zemini seramik döşemeli, duvar-
ları seramik kaplamalıdır. Banyoda tekneli duş kabini, dolaplı lavabo, klozet, çeşme ba-
tarya, duş başlığı bulunmaktadır. Mutfak zemini seramik döşemeli, duvarları iç cephe
boyalıdır. Mutfak dolapları balon kapak, tezgahı mermer, tezgah araları seramik kapla-
malıdır. Tavanı boyalı ve kartonpiyerlidir. Isınma sistemi merkezi doğalgazlı kalorifer pe-
teklidir. Bağımsız bölümün mülk sahibi tarafından ikamet amaçlı mesken olarak
kullanıldığı anlaşılmıştır. (Taşınmazın geniş evsafı dosyada mevcut bilirkişi raporunda
açıklanmıştır.)
Adresi :Cevizlidere Mahallesi 1247 Sokak No:17/1 Çankaya / ANKARA
Yüzölçümü :1.114,00 m2
Arsa Payı :20/1114
İmar Durumu : (Müdürlüğümüz dosyasında geniş evsafı mevcuttur.)
Kıymeti : 1.750.000,00 TL
KDV Oranı :%1
Kaydındaki Şerhler :Diğer : Yabancı Gerçek ve Tüzel Kişilerin Taşınmaz ve Sınırlı
Ayni Hak Edinimleri Yasaklanmıştır. Dosyada mevcut tapu kaydında olduğu gibidir.

Artırma Bilgileri :
1. Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 30/04/2024 - 14:14

Bitiş Tarih ve Saati : 07/05/2024 - 14:14
2. Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 30/05/2024 - 14:14

Bitiş Tarih ve Saati : 06/06/2024 - 14:14
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2014456

T.C. ANKARA GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ
2024/79 ESAS

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA
İNTERNET HABER SİTESİ İLANI Örnek No:55*

Tolga ALCA

KK
eçiören Belediye Başkanı Mesut Özarslan, maz-
bata ve devir-teslim töreninin ardından görevine
başladı. Mazbata töreninden sonra konuşma

yapan Özarslan, “22 yıllık saltanatlarına güvenerek yine
kazanacaklarını iddia ettiler. Devletin varlık nedeninin
millete hizmet olduğunu unuttular. Milletin hele de aziz
Türk milletinin iradesi gereğini yapar her zaman
söyledik ve iddia ettik. İlk icraatımız ne olsun? Şu
gördüğünüz Keçiören Belediyesi'ne Türkiye Cumhu-
riyeti'ni yazdırmak olsun” diye konuştu. 

“ŞEFFAF HARCAMALARIMIZI
HEP BİRLİKTE GÖRECEĞİZ”

Özarslan, şunları söyledi: “22 yıllık saltanatlarına
güvenerek yine kazanacaklarını iddia ettiler. Ülkem-
izde birçok il ve ilçe gibi Keçiören'i de boş kaleleri
olarak görüyorlardı. Devletin varlık nedeninin millete
hizmet etmek olduğunu unutan bu kişiler kendi karar-
larını millete dayatacaklarını düşünüyorlardı. Ama
nafile. Milletin hele de aziz Türk milletinin iradesi
gereğini yapar her zaman söyledik ve iddia ettik. Gece
demediniz gündüz demediniz. Büyük bir azim ve
gayrette bu kardeşinize sahip çıktınız. Elhamdülillah
gereğinde evlerinizi, evlatlarınızı ihmal ettiniz. Akra-
balarınıza, arkadaşlarınıza, tanıdıklarınıza bizlere oy
vermeleri için telkinde bulundunuz. Sizler dediniz ki;
Mesut Özarslan, siyasi bir parti değil halkın partisinin
insanıdır. Türkiye'mizin birliği, Türk milletinin birliği
için çalıştık. Sarı saçlı mavi gözlü Atatürk’ümüzün bi-
zlere emanet ettiği Cumhuriyet’imize sahip çıktık.
Bugün de Rabbime şükürler olsun. İlk icraatımız ne
olsun? Şu gördüğünüz Keçiören Belediyesi'ne Türkiye
Cumhuriyeti'ni yazdırmak olsun. Keçiören Evimiz,
Keçiörenlileri de ailenizin bir ferdi olarak göreceğiz.
Keçiören Belediyesi'ni bütçesini sizden aldığımız borç
batağından Allah nasip ederse muzaffer edeceğiz. Ve
halkımıza hizmet edecek bir bütçe haline getireceğiz.
Şeffaf harcamalarımızı hep birlikte göreceğiz. Açık
yayınlanan ihaleleri hep birlikte inceleyeceğiz ve
izleyeceğiz. Bizler fakirin fukaranın, sizlerin hakkını
kimseye çaldırmayacağız. Yolsuzluk yaptırmayacağız.
Denetlenmekten çekinmeyeceğiz. Buradan sesleniy-
oruz. Her gün bakın Sayıştaycı odası yok Ama biz
gelince geleceksiniz. Biz biliyoruz. Ama maalesef biz
bundan mutluluk duyacağız. ‘Merhaba buyurun gelin.
Odanızı da ayırdık.’ Ve ayrıca hani geçmişte diyorlardı
ya ‘çalıyor ama çalışıyor.’ Öyle bir dünya yok. Mansur
Yavaş çaldırmayacak hem de çalışacak. Biz de aynı
şiar üzerinde olacağız. Dur durak bilmeden çalışa-
cağız. Yaşlısından, engellisinden, kadınında gencine
kadar olan hizmet projelerimizi bir bir uygulayacağız.
Hele şehrimizin en büyük problemleri olan kentsel
dönüşümü bu kardeşinizin tecrübeleri Mansur Başka-
nımızın destekleriyle yapacağız.”

“KEÇİÖREN'İN ANLAMI FARKLI”

Özarslan'ın konuşmasının ardından Ankara Büyük-
şehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, konuşmasını
yapmak üzere seçim otobüsüne çıktığı anda arkadaki
belediye binasının tabelasına "T.C." ibaresi eklendi. 

Yavaş, Keçiörenlilere şöyle seslendi: "Bayram
erken gelmiş Keçiören’e. Ankaraya’da erken geldi,
Türkiye’ye de erken geldi. Bana sormuştu 2019’da
gazeteci; dedi ki; ‘TC tabelasını mı taktınız?’ ‘Zaten ol-
ması gereken yere koyduk’ dedik. Olması gereken yere
koydular inşallah. Öncelikle hepinizi tebrik ediyorum.
Gerçek belediyeciliğin ne olduğunu beş yıldır bizimle
yaşadınız. Seçim döneminde de icraatlarımızı anlattık.
Önce hiçbir icrası yok derken, sonra bizim yaptık-
larımızı kopyalayıp bir fazla vereceğiz diyerek devam
ettiler. Ama ayinesi iştir kişinin lafa bakılmaz denir.
Kendiniz görevdeyken kimseye bir şey yapmamışsınız
ondan sonra yapacağım diyorsunuz. Dolayısıyla hiç
kimse inanmadı. Seçim sürecinde ben bir anket yap-
tırdım. Eylül-ekim ayında. Keçiören'de yüzde 50’nin
üzerinde oy verileceği görülüyordu. Bunun üzerine
seçimi kazanacağınıza inanan, bana güvenen bir aday
arıyorum dedim. Birçok insan gerçekten ilk başta inan-
madılar. Ama daha sonra Mesut Özarslan kardeşim ce-
saret etti. ‘Ben Keçi- ören'de seçimi alırım’ dedi. Ve her
toplantıda şunu söyledim; biz Keçiören’i kazanacağız.
Çok belediye kazanacağız ama Keçiören'in anlamı
farklı. Hani futbolda transfer yaparlar da sonra da ‘pas-
tanın üstünde çilek’ derler ya. Dedim ki; Ankara'da çok
belediye alacağız ama pastanın üzerindeki çilek
Keçiören olacak demiştim. Çok şükür Allah bugünleri
bize gösterdi.

“HİÇ KİMSEYİ DÜŞMAN
OLARAK GÖRMÜYORUZ”

Şimdi ilk verdiğim demeç ya da belediye mec-
lisinde yapacağım ilk konuşma şu olacak; 16 belediye
başkanımız var. 8 tane de rakip partiden var. 1 de
bağımsız var. Onlara çağrım şu olacak; düne kadar
rakiptik. Bugün artık hepimiz mazbatamızı aldık. Bize
düşen Ankara için çalışmak. Geçen dönem benim
çağrımı cevapsız bırakanların hepsi siyaset sahnesinde

ortadan gittiler. Gelin aynı hatayı siz yapmayın. Hep
beraber el ele tutuşalım. Ankara halkına hizmet edelim
diyeceğiz. Hiç kimseyi düşman olarak görmüyoruz.
Siyaseten rakip olabiliriz ama o da seçime kadardır.
Seçimden sonra herkese saygı duyarız. İlk gün
kazandığımız gün belediyede yaptığım konuşmada
dedim ki; rakiplerinin ekibinde olanlar, onlara oy
verenler, onlara çalışanların iradesine saygı duyuy-
oruz. Ama seçim bitti biz kazandık. Bu saatten sonra
onlar bizler diye bir ayrım yok. Onlar da en az bize
destek olanlar kadar saygıyı hak ediyorlar, saygı göre-
cekler dedim. Bizim farkımız bu olmalı. Biz insanları
ayrıştırmamalıyız. Oy verdi verme dememe- liyiz. İn-
şallah biz bir başka seçimde onların oyuna da talip ol-
manın yolu onları reddetmek, ayırmak değil, onları
kucaklamaktır. Siyaset böyle yapılmalıdır. Herkes bir-
birinin tercihine elbette saygı duyacaktır. Biz de saygı
duyuyoruz. 

Onlar geçen dönem Ankara halkının seçtiği
Mansur Yavaş’ı, ona oy verenlerin iradesine saygı duy-
madılar. Ancak biz aynısını yapmayacağız. Bundan
sonra bize düşen el ele verip hep birlikte Keçiören'e
hizmet etmek. Ben şikayet etmek istemiyorum. O def-
teri kapattık artık. Yani şurada eskiden sel basıyordu.
Burada sandal arıyorlardı. Şunu sormadılar. Burası
bugün mü tıkanıyor? 25 yıldır siz iktidardaydınız. Yap-
madınız. El ele verip hadi bunu yapalım demek yerine
Keçiören'de 300 bin nüfus varken 1984 yılında altyapı
yapılmış. Şimdi 1 milyon nüfus elbette bunun altyapısı
çekmeyecek. Ama siz yıllarca buna para ayırmadınız.
Keçiören’le ilgilenmediniz. Tam tersine bizim altyapı
yaparken bir müddet toprağın oturması için bek-
lediğimiz asfaltlara dahi asfalt gecikti diye burası
Ankara Büyükşehir'in sorumluluğundadır diye halka
şikayet etmeye kalktınız. Sonuç ne oldu? Ankara Halkı
böyle olumsuz muhalefet yapanların hepsini sandığa
gömmüş durumda.” 

Özarslan: Kentsel dönüşümü Mansur
Başkanımızın destekleriyle yapacağız

Keçiören Belediye Başkanı Mesut Özarslan, “Yaşlısından, engellisinden, kadınında gencine kadar
olan hizmet projelerimizi bir bir uygulayacağız. Hele şehrimizin en büyük problemleri olan kentsel

dönüşümü bu kardeşinizin tecrübeleri Mansur Başkanımızın destekleriyle yapacağız” dedi. 

AA
dalet Bakanı Yılmaz Tunç, 'Avukatlık Kanunu'yla ilgili
çalışmalarının olduğunu belirterek, "Bir taslak çalışmamız
var. Bilim kurulu üzerinde çalışıyor. Avukat meslek-

taşlarımızın, barolarımızın da görüşlerini almaya devam ediyoruz.
İnşallah 28'inci dönem parlamentosunun takdirlerine taslağımızı
önce Cumhurbaşkanlığı'mıza ve sonrasında da meclis grubumuza
ve milletvekillerimize, takdirlerine sunmak için çalışmalarımızı
sürdürüyoruz" dedi.

Ankara 2 No'lu Barosu'nun düzenlediği 'Avukatlar Günü İftar
Programı'na Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Adalet
Bakanı Yılmaz Tunç, AK Parti Genel Sekteri Fatih Şahin, MHP
Genel Başkan Yardımcısı Feti Yıldız, boro üyeleri ve avukatlar
katıldı. Programda konuşan Tunç, avukatların mesleki hayatını
geliştirmek, onların meslek hayatında karşılaştıkları zorlukları or-
tadan kaldırmaya yönelik önemli çalışmaları geçmişte yaptıklarını
ifade ederek, şunları söyledi: "Yapacağımız, planladığımız çalış-
malar da var. ‘Adalet mülkün temelidir’ diyoruz. Adalet herkese
hakkını vermektir. Haklı olanın hakkını vermektir. Adalet insan
onurunu korumaktır. Dolayısıyla adaletin tecellisi savunma ol-
madan mümkün değil. Adaletin tecellisinde çok önemli katkısı olan
avukatlarımızın her zaman yanında olmaya devam edeceğiz.
Bugüne kadar özellikle 22 yıldan bu yana avukatlarımızın gerek
mevzuat anlamında gerek onların görev yaptıkları fiziki kapa-
sitenin arttırılması anlamında mevzuatın iyileştirilmesi anlamında
önemli çalışmaları beraber gerçekleştirdik. Özellikle yargı reformu
strateji belgelerini ve insan hakları eylem planları kapsamında
gerçekleştirdiğimiz önemli düzenlemeler oldu. Hepimiz burada
tecrübeli avukatlarımız var. 40- 45 yılı aşmış abilerimiz var. Ama
içimizde çok genç kardeşlerimiz de var. Dolayısıyla 2 No'lu Baro'-
nun davetinde her dönemi yaşamış avukat meslektaşlarımız var
özellikle benim avukatlığımın ilk yıllarında fiziki kapasitenin yeter-
siz olduğu, kiralık binalarda, merdiven altlarında duruşmaların,
gerçekleştirildiği günleri unutmadık."

Fiziki kapasitelerini geliştirdiklerini aktaran Tunç, "Avukatlık
Kanunu’yla ilgili de çalışmamızı sürdürüyoruz. Bir taslak çalış-
mamız var. Bilim kurulu üzerinde çalışıyor. Avukat meslek-
taşlarımızın, barolarımızın da görüşlerini almaya devam ediyoruz.
Ve inşallah yeni avukatlık kanunuyla, ortaklarımızın özellikle
sorunlarını ortadan kaldıracak bir temel kanunun inşallah 28'inci
dönem parlamentosunun takdirlerine taslağımızı önce Cumhur-
başkanlığımıza ve sonrasında da meclis grubumuza ve milletvekil-
lerimize, takdirlerine sunmak için çalışmalarımızı sürdürüyoruz.
Tabii yargı reformu strateji belgesi kapsamında özellikle avukatlık
mesleğini kalitesinin artırılmasıyla ilgili önemli düzenlemeler
gerçekleştirilmiştir. Bunlar 2024 yılından itibaren yürürlüğe gire-
cek düzenlemeler var. Bunlardan en önemlisi yıllarca tartışılan artık
avukatlıkta da bir sınav olsun, hukuk fakültesi bittikten sonra bir
ön elemeye tabi tutulsun. Şeklindeki öneriler hep yıllarca konuşul-
muştu. Bu birinci yargı paketinden yasalaşmıştır. Yürürlüğe giriş
tarihi de 2024 yılı idi. 2024'ün Ekim başı gibi hukuk mesleklerine
giriş planını gerçekleştireceğiz. Bundan sonra artık avukatlık sta-
jına başlayacak olan genç kardeşlerimiz öncelikle hukuk meslek-
lerine giriş sınavını kazanması gerekecek." diye konuştu.   (DHA)

“Avukatlık Kanunuyla ilgili
taslak çalışmamız var”
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Ankara ili Beypazarı ilçesi Kırşeyhler Mah 4305 parselin davacı Maliye Hazinesi tarafın-
dan, Kamulaştırılmasına karar verilmiş olup; Kamulaştırmayı yapan davacı idare, dava
konusu taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için davacı idare tarafından
Mahkememizin 2023/1877 Esas sayısında dava açılmıştır.
Kamulaştırma Kanunun 10. maddesi gereğince davacı kurumca kamulaştırılmasına karar
verildiği takdir komisyonunca belirlenen bedeli aşmamak kaydı ile pazarlıkla satış için
anlaşma sağlanamadığından kamulaştırma bedelinin tespiti ve bedelin ilgililer adına
mahkemece belirlenen Beypazarı Ziraat Bankası şubesine yatırılmasına ve bedelin ya-
tırılması üzerine taşınmazın davacı kurum adına tesciline karar verilebileceği hususu
2942 sayılı Kamulaştırma Yasının 10 maddesinin 4. bendi uyarınca İLAN OLUNUR.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2014240

T.C.
BEYPAZARI ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2023/1877 KAMULAŞTIRMA İLANI

Ankara ili Beypazarı ilçesi Kapullu Mah 4315 parselin davacı Maliye Hazinesi tarafından,
Kamulaştırılmasına karar verilmiş olup; Kamulaştırmayı yapan davacı idare, dava konusu
taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için davacı idare tarafından Mahke-
memizin 2023/1887 Esas Esas sayısında dava açılmıştır.
Kamulaştırma Kanunun 10. maddesi gereğince davacı kurumca kamulaştırılmasına karar
verildiği takdir komisyonunca belirlenen bedeli aşmamak kaydı ile pazarlıkla satış için
anlaşma sağlanamadığından kamulaştırma bedelinin tespiti ve bedelin ilgililer adına
mahkemece belirlenen Beypazarı Vakıf Bankası şubesine yatırılmasına ve bedelin yatı-
rılması üzerine taşınmazın davacı kurum adına tesciline karar verilebileceği hususu 2942
sayılı Kamulaştırma Yasının 10 maddesinin 4. bendi uyarınca İLAN OLUNUR.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2014252

T.C.
BEYPAZARI ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2023/1887 KAMULAŞTIRMA İLANI

Ankara ili Beypazarı ilçesi Kapullu Mah 1870 parselin davacı Maliye Hazinesi tarafından,
Kamulaştırılmasına karar verilmiş olup; Kamulaştırmayı yapan davacı idare, dava konusu
taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için davacı idare tarafından Mahke-
memizin 2023/1787 Esas sayısında dava açılmıştır.
Kamulaştırma Kanunun 10. maddesi gereğince davacı kurumca kamulaştırılmasına karar
verildiği takdir komisyonunca belirlenen bedeli aşmamak kaydı ile pazarlıkla satış için
anlaşma sağlanamadığından kamulaştırma bedelinin tespiti ve bedelin ilgililer adına
mahkemece belirlenen Beypazarı Vakıf Bankası şubesine yatırılmasına ve bedelin yatı-
rılması üzerine taşınmazın davacı kurum adına tesciline karar verilebileceği hususu 2942
sayılı Kamulaştırma Yasının 10 maddesinin 4. bendi uyarınca İLAN OLUNUR.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2014264

T.C.
BEYPAZARI ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2023/1787 KAMULAŞTIRMA İLANI

Ankara ili Beypazarı ilçesi Kapullu Mah 1378 parselin davacı Maliye Hazinesi tarafından,
Kamulaştırılmasına karar verilmiş olup; Kamulaştırmayı yapan davacı idare, dava konusu
taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için davacı idare tarafından Mahke-
memizin 2023/1347 Esas sayısında dava açılmıştır.
Kamulaştırma Kanunun 10. maddesi gereğince davacı kurumca kamulaştırılmasına karar
verildiği takdir komisyonunca belirlenen bedeli aşmamak kaydı ile pazarlıkla satış için
anlaşma sağlanamadığından kamulaştırma bedelinin tespiti ve bedelin ilgililer adına
mahkemece belirlenen Beypazarı Vakıf Bankası şubesine yatırılmasına ve bedelin yatı-
rılması üzerine taşınmazın davacı kurum adına tesciline karar verilebileceği hususu 2942
sayılı Kamulaştırma Yasının 10 maddesinin 4. bendi uyarınca İLAN OLUNUR.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2014272

T.C.
BEYPAZARI ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2023/1347 Esas KAMULAŞTIRMA İLANI

Makbule AKGÜL

TT
ürkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından ilk
kez yayımlanan “Dezavantajların Kuşaklararası
Aktarımı” başlıklı istatistiki rapor, Türkiye'de

en yoksul grupta yer alanların sayısının arttığını, orta
sınıfın ise azalmaya devam ettiğini ortaya koydu.
Araştırma; tatile gitme ve et, tavuk, balık tüketmeye
ayrılan maddi imkânların da daraldığını da gösterdi.

TÜİK'ten yapılan açıklamaya göre, “Dezavanta-
jların Kuşaklararası Aktarımı” adlı özel konulu modül
çalışmadan elde edilen sonuçlar, ilk kez haber bülteni
olarak yayımlandı. 

Avrupa Birliği ülkeleri ile aynı dönemde Gelir ve
Yaşam Koşulları Araştırması ile birlikte uygulanan
modül 25-59 yaş grubunda olan fertlerin durumu ile
kendileri 14 yaş civarında iken ebeveynlerinin duru-
munu karşılaştırmak amacıyla yapıldı.

Araştırmaya göre; kendisi 14 yaş civarında iken an-
nesi yükseköğretim mezunu olan fertlerin, şu anki
eğitim seviyesi incelendiğinde, yüzde 2,7'sinin lise altı,
yüzde 13,7'sinin lise ve dengi, yüzde 83,5'inin ise yük-
seköğretim mezunu olduğu görüldü. Yine 14 yaş
civarında iken babası yükseköğretim mezunu olan fert-
lerin yüzde 4,4'ünün lise altı, yüzde 16,0'ının lise ve
dengi, yüzde 79,5'inin ise yükseköğretim mezunu
olduğu belirlendi. Fert 14 yaş civarında iken annesi lise
altı eğitim seviyesini bitirenlerin şu anki eğitim du-

rumu incelendiğinde yüzde 56,3'ünün lise altı, yüzde
21,9'unun lise ve dengi, yüzde 21,9'unun ise yüksek-
öğretim mezunu olduğu görüldü. Fertler 14 yaş civa-
rında iken babası lise altı eğitim seviyesini bitirenlerin
ise yüzde 60,0'ının lise altı, yüzde 21,5'inin lise ve
dengi, yüzde 18,4'ünün ise yükseköğretim mezunu
olduğu tahmin edildi.

“İŞ SAHİPLİĞİ AZALDI”

Fertler 14 yaş civarında iken babası işveren veya
kendi hesabına çalışanların yüzde 39,2'si şu an ücretli,
maaşlı veya yevmiyeli, yüzde 14,5'i işveren veya kendi
hesabına, yüzde 5,6'sı ücretsiz aile işçisi olarak çalı-
şırken bu fertlerin yüzde 40,6'sının ise iktisaden faal ol-
madığı görüldü. Kendisi 14 yaş civarında iken ailesinin
maddi durumunu 'çok kötü' olarak belirtenlerin yüzde
16,5'i şu an en yüksek yüzde 20'lik gelir grubunda yer
alırken, yüzde 25,5'i ise en düşük grupta yer aldı. Ken-
disi 14 yaş civarında iken ailesinin maddi durumunu
"çok iyi" olarak belirtenlerin yüzde 40,6'sı şu an en yük-
sek gelir grubunda iken yüzde 7,6'sı ise en düşük grupta
oldu. Görüşülen fertler 14 yaş ve civarında iken ailesi
ev sahibi olanların, yüzde 57,7'sinin şu an oturduğu
konutta mülkiyet durumu ev sahibi, yüzde 26,3'ünün ise
kiracı olduğu tahmin edildi. Yine fert 14 yaş civarında
iken mülkiyet durumu kiracı olanların, yüzde 40'ı şu an
oturduğu konutun sahibi iken yüzde 47,7'sinin ise kirada
oturduğu görüldü.

TATİL MASRAFLARINI
KARŞILAMAK HAYAL OLDU

Fertler 14 yaş civarında iken, tüm ailesiyle bir haf-
talık tatil masrafını karşılayabilen hanelerde yaşayan-
ların yüzde 59,6'sının şu anki hanesi ile bir haftalık tatil
masrafını karşılayabildiği, maddi yetersizlik nedeniyle
tatil masrafını karşılayamayan hanelerde yaşayanların

ise yüzde 69,1'inin şu anki hanesi ile de bu masrafı
karşılayamadığı görüldü.

Kendisi 14 yaş civarında iken hanesinde yaşayan
bütün çocukların günde en az bir kere et, tavuk ya da
balık içeren yemek masrafını karşılayabilen fertlerin
yüzde 72,4'ünün şu an hanesinde iki günde bir bu
yemek masrafını karşılayabildiği, yüzde 27,6'sının ise
karşılayamadığı belirlendi.  

Türkiye İstatistik Kurumu’nun yayımladığı rapora göre, son 4 yılda en yoksul kesimin oranı
yüzde 24,9’dan yüzde 25,5’e yükseldi. Sofrasında et, tavuk ya da balık bulunduramayanların

oranı yüzde 27,6’ya tatil masrafını karşılayamayanların oranı ise yüzde 69’a yükseldi.

“Yoksulluk keskin bir şekilde arttı”

TT
ürkiye’nin ilk ağır sanayi kuruluşu olan KARDEMİR, 87’nci ku-
ruluş yıl dönümünü kutladı. Kutlama etkinliklerinde konuşan ve
2024 yılı hedeflerini açıklayan Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr.

İsmail Demir, “2022 yılı ile karşılaştırdığımızda, 2023’te biraz rakam-
larımız düşmüştür ama bu da konjonktürle alakalı bir durumdur. Nereden
bakarsak, 2 buçuk milyon tona yakın üretim yapmışız. 2024 yılında bu
rakamı 2 milyon 650 bin tona çıkarmak istiyoruz” dedi.

Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün talimatlarıyla 3 Nisan
1937'de temelleri atılan Türkiye'nin ilk ağır sanayi kuruluşu olan, ‘Fab-
rikalar Kuran Fabrika’ olarak anılan Karabük Demir Çelik İşletmeleri
(KARDEMİR), kuruluşunun 87’nci yıl dönümünü çeşitli etkinliklerle
kutladı. Türkiye’nin demir çelik sektöründe önemli markalarından biri
olan KARDEMİR’in, kuruluş yıl dönümü nedeniyle Karabük merkezde
bulunan fabrikada düzenlenen etkinliklere Karabük Valisi Mustafa Yavuz,
KARDEMİR Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. İsmail Demir, il pro-
tokolü, fabrika yöneticileri ve işçiler katıldı. Etkinlikler kapsamında ilk
olarak KARDEMİR Müzik Kulübü tarafından bir konser verildi. Konser,
katılımcılar tarafından ilgiyle takip edildi. Daha sonra KARDEMİR yö-
neticileri, İl protokolü ve işçiler düzenlenen iftar yemeğinde bir araya
geldi.

KARDEMİR Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. İsmail Demir,
KARDEMİR'in savaştan çıkmış bir ulusun, yeni bir cumhuriyetin sanay-
ileşme çalışmalarında en önemli adımlarından biri olduğunu ifade eden
Demir, "Savaş görmüş ve savaşın içinden çıkmış olan kurucu kadro,
sanayileşmenin öneminin farkındaydı. Sanayi olmadan, hele de ağır
sanayi olmadan kalkınmanın gerçekleşemeyeceği şuuruyla bir girişim
yapılması gerekiyordu. Tabii, demir çelik ise ağır sanayinin temel taş-
larından bir tanesi. Yer seçimi konusunda da savaş parametreleri düşü-
nülerek hem denizden bombalanmaya karşı korunsun hem de karadan
ulaşılması zor olsun mantığıyla o günün küçük bir köyü olan Karabük
seçilmiş. Küçücük bir köyden bir sanayi şehri doğmaya doğru gitmiş.
KARDEMİR bu katkısını 87 yıldır sürdürmeye devam ediyor" şeklinde
konuştu.

2023’TE 2 BUÇUK MİLYON TONA YAKIN ÜRETİM

2024 yılı hedeflerinden de bahseden Prof. Dr. İsmail Demir, “Demir
ve çelik üretimi, ham demir üretiminin ardından artık AR-GE ve
teknoloji unsurlarını içeren haddehane ve daha ileri ürünler açısından
hem bir sanat hem de bir bilim haline gelmiştir.

Dünyadaki gelişmeler çelik sektörünü etkilerken, çelik sektöründeki
gelişmeler de KARDEMİR'i etkilemektedir. 2022 yılı ile karşılaştır-
dığımızda, 2023’te biraz rakamlarımız düşmüştür, ama bu da konjonk-
türle alakalı bir durumdur. Nereden bakarsak, 2 buçuk milyon tona yakın
üretim yapmışız. 2024 yılında bu rakamı 2 milyon 650 bin tona çıkarmak
istiyoruz” dedi.

“DEMİRYOLU TEKERLEĞİ SETİ YAPMA
KONUSUNDAKİ PROJEMİZDE ÖNEMLİ ADIM ATTIK”

Kardemir’in Türkiye’de demiryolu rayı ve tekeri üreten tek şirket
olduğunu belirten Demir, “Demiryolu rayı ve tekeri üretiminde Tür-
kiye’de önemli bir konuma sahip olduğumuzu belirtmek isterim. Dün-
yada ihracat potansiyeli yüksek ve katma değeri olan bir sektörde
faaliyet gösteriyoruz. Bu nedenle 2023’te demiryolu rayı ve tekeri üre-
timinde hızımız biraz düşse de piyasa şartları bunu gerektirdi. Demiryolu
teker seti yapma projesinde önemli bir adım attık. Bu proje, bağlı ortak-
larımızla birlikte daha fazla satış ve ihracat imkanı sağlayacaktır” dedi.

“İHRACATTA EN ÖNEMLİ ÜRÜNLERİMİZ
RAY, TEKERLEK VE TEKERLEK SETİ”

Her türlü müşteriye hizmet verebilecek ve ürün sunabilecek bir port-
föye sahip olmaları gerektiğini belirten KARDEMİR Yönetim Kurulu
Başkanı Prof. Dr. İsmail Demir, ihracatta en önemli ürünlerinin ray, tek-
erlek ve tekerlek seti olduğunu belirtti. Demir, “Bu portföyü geliştirmek,
sadece ürün çıkarmakla değil, aynı zamanda o ürünün kabul edilebilir
test standartlarında test edilmesi, sertifikalanması ve o ülkenin işletmeci-
leri tarafından onaylanmasıyla da ilgilidir. İhracat için en önemli tetik-
leyici noktamız bu olacaktır. Değer açısından daha katma değerli
ürünlere yöneldiğimizde ihracat imkanlarımızın artacağını göreceğiz.
Dünyada büyük oyuncuların pazarımıza girdiği bir ortamda, niş ve
kaliteli ürünler ihracat stratejimizin odak noktası olacaktır” şeklinde
konuştu.

“KARDEMİR’İN KENDİ SAHİP OLACAĞI
BİR LİMAN PROJESİ GÜNDEMİMİZDE”

Liman konusunun önemine değinen Demir, KARDEMİR’in kendi
sahip olacağı bir liman projesinin gündemlerinde olduğunu ve liman
konusunun önemine değindi. Demir, “Kendi limanımızı inşa etmek ya da
yap-işlet-devret modeliyle bir proje gerçekleştirmek mümkün olabilir. Ki-
ralama şartları uygunsa veya bir ortaklık bazında olacaksa da olabilir.
Önemli olan maliyetlerimizi düşürecek ve kapasitemizi artırmamıza
olanak sağlayacak bir liman işletmeciliği çözümü bulmaktır” dedi.  (DHA)

KARDEMİR’de 2024 yılında hedef 2 milyon 650 bin ton üretim

AA
nkara Kalkınma Ajansı koordinasy-
onunda Ankara Sanayi Odası (ASO),
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği

(TOBB) ve Girişimci İş Kadınları Derneği
(ANGİKAD) işbirliğiyle "Kadın Girişimci
ve Kadın Yatırımcı Paneli" gerçekleştirildi.

ANGİKAD Başkanı Gözde Diker, ASO
Meclis Salonu'ndaki etkinlikteki konuş-
masında, 31 Mart Mahalli İdareler Genel
Seçimleri sonrasında göreve gelen kadın
belediye başkanı sayısının artmasının mut-
luluk verici olduğunu söyledi.

Artık girişimcilikte ve yatırımda kadın-
ların rolünün giderek daha belirgin hale
geldiğini belirten Diker, "Bu panel, kadın
girişimciliğini ve yatırımcılığını nasıl daha
da ileriye taşıyabileceğimize dair ilham
verici ve yapıcı bir toplantı olmasının yanı
sıra deneyimlerimizi paylaşmak için de
oldukça önemli." dedi.

ASO Yönetim Kurulu Üyesi Burcu Öz-
bozkurt da kadın girişimci oranının, Türkiye
İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre
2002'de yüzde 13,1 iken 2023'ün üçüncü
çeyreğinde yüzde 16,6'ya yükseldiğini ifade
etti.

Bu artışın umut verici olsa da finansman
zorlukları ve toplumsal cinsiyet eşitsi-
zliğinin hala tam anlamıyla aşılamadığını
kaydeden Özbozkurt, girişimciliğin kadın-
ların sahip olduğu bilgi, beceri ve deneyim-
lerini yansıtabilecekleri en etkili alanlardan
olduğunu anlattı.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma
Ajansları Genel Müdürü Ahmet Şimşek de
Türk toplumunun kadının yerini her zaman
güçlü bir şekilde savunduğunu dile getirdi.

Kadın girişimci sayısının her geçen yıl
arttığına işaret eden Ahmet Şimşek, "Bugün
unicorn olarak tanımladığımız start-up eko-
sisteminden yedisinin dördü kadın girişimci
tarafından kuruldu. Kadınlarımız start-up
ekosisteminde kalite ile daha değerli şir-
ketlerle varlık göstermeye başladı." diye
konuştu. (AA)

ASO'da "Kadın
Girişimci ve Kadın
Yatırımcı Paneli"

düzenlendi

KARDEMİR Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. İsmail Demir, “Dünyadaki gelişmeler çelik sektörünü etkilerken,
çelik sektöründeki gelişmeler de KARDEMİR'i etkilemektedir. 2022 yılı ile karşılaştırdığımızda, 2023’te biraz

rakamlarımız düşmüştür, ama bu da konjonktürle alakalı bir durumdur. Nereden bakarsak, 2 buçuk milyon tona
yakın üretim yapmışız. 2024 yılında bu rakamı 2 milyon 650 bin tona çıkarmak istiyoruz” dedi.



tolga alCa 

kolon (Bağırsak) kanserinin, kolonun iç astarı bu-
lunan hücrelerin anormal ve kontrolsüz bir şe-
kilde büyümesi ile oluştuğunu belirten İç

Hastalıkları Gastroenteroloji Uzmanı Dr. Berke Sefiroğlu,
“Kolon kanseri her yaşta görülebilse de genellikle yaşlı
yetişkinleri etkiler. Kolonun içerisinde yer alan polip adı
verilen küçük hücre kümelerinin oluşmasıyla meydana
gelir. Bu polipler genellikle kanserli değildir fakat bazıları
zamanla kolon kanserine dönüşebilir. Polipler vücutta be-
lirti vermediğinden düzenli olarak tarama testleri yaptır-
mak bu noktada büyük önem taşır. Poliplerin kansere
dönüşmeden bulunup çıkarılması kanserin önlenmesine
yardımcı olmaktadır. Kolon kanserine kolorektal kanser
olarak da adlandırılır. Bu terim kolon kanseri ile rektumda
başlayan rektum kanserini birleştirir” diye konuştu. 

“DışkıDaki kanaMaları ÖneMseyin”
Yapılan araştırmalara göre Kolon kanserinin, obezite

ile paralellik gösterdiğini belirten Dr. Berke Sefiroğlu,
bunun nedenleri ve tedavi yöntemleri hakkında şu bilgi-
leri verdi: “Kolon kanserinin oluşumunda; aşırı yağlı, kır-
mızı et ağırlıklı beslenme, şişmanlık, sigara ve alkol
tüketiminin yanı sıra polipler etkilidir. Tarama kolonos-
kopileri sırasında kalın bağırsakta polip görüldüğünde
kanserleşmeden alınarak hastalığın önlenmesi mümkün
olmaktadır. Kadınlarda meme ve yumurtalık kanseri hi-
kayesi bulunmasında bu kişilerde kolon kanseri riskini
artırmaktadır. Meme ve yumurtalık kanseri olan kişilerde
de 50 yaşını beklemeden kolon kanseri açısından tarama
yapılması önerilmektedir. Karın ağrısı, dışkıda kan,
anemi, uzun süreli ishal ya da kabızlık arasında gidip
gelen tuvalet alışkanlığında değişiklik, dışkı şeklinin ince-
uzun olması, kilo kaybı ve yorgunluk kolon kanserinin
en yaygın belirtileridir. Kolon kanserinde lümen adı ve-
rilen bağırsak hareketlerinin geçiş yolu tümör kaynaklı
olarak daralır ve büyüyen tümör derin katmanlara yayı-
labilir.

Kolon kanserinin yarattığı bu etki bağırsak dışkılama
alışkanlığında değişime neden olur ve kişide kabızlık,
ishal ya da bağırsakların boşalmadığı hissi gibi düzeni de-
ğişen bağırsak hareketleri oluşmaya başlar. Kolonda olu-
şan tümör kolonu tıkayabilir. Kolonda oluşan bu tıkanma
dışkının geçeceği alanı kısıtladığı için dışkı normal for-
muna göre daha ince, kurşun kalem benzeri bir şekilde
çıkar. Kolon kanserinde sindirim sisteminde kanama
meydana gelir. Sindirim sisteminde oluşan bu kanama
dışkıda görünür. Zamanla artan kan kaybı ayrıca kırmızı
kan hücresi sayısının azalmasına yani anemiye de yol
açar. Kolon veya rektal tümörün sıvı veya katı atık ya da
gazın geçişini engellemesine bağlı oluşan bağırsak tıka-
nıklığı karında ağrı, kramp ve şişkinliğe neden olur. Yine
ayrıca bağırsağın sağ tarafını tutan kolon kanseri ile sol
tarafını tutan kolon kanseri farklı belirtiler verebilir. Ba-
ğırsağın sol tarafı daha dar bir bölge olması nedeni ile bu
bölgenin kanserlerinde daha çok dışkıda incelme, ka-

nama, dışkı düzeninde değişme gibi şikayetler görülür-
ken, sağ tarafta ise bağırsak daha geniş olduğundan, kan-
ser burada sinsi bir şekilde ilerlemekte, belirti vermesi
daha uzun sürmektedir.

“kalsiyUM Ve D VitaMinini yeteri
kaDar VüCUDUnUza alın”

Ailesinde daha önce kolorektal kanser görülen kişinin
kanser riski fazladır. Kalıtsal genetik faktörler, risk oranını
arttırır. Genetik kolorektal kanserler hastalığın sadece
yüzde 5-10’u oluşturmasına rağmen, bu genetik faktörleri
taşıyan insanların hastalanma yaşı diğer kolon kanseri
hastalardan daha gençtir ve daha fazla yaşamsal risk taşır.
Kolon kanseri riski yaşla birlikte artar çoğunlukla 50 yaş
üzeri kişilerde görülür. 60 yaşın üzerindeki hastaların
kolon ve rektum kanserlerine yakalanma oranı, 40 yaş al-
tındaki kişilere göre 10 kat daha fazladır. Enfeksiyona
bağlı olarak kolon mukozasında oluşan ülser yani ülse-
ratif kolit ile ağızdan anüse kadar sindirim sisteminin her-
hangi bir bölümünde yer alan aralıklı iltihaplar ile ortaya
çıkan Crohn hastalığı olmak üzere iki çeşit iltihap bulu-
nur. Posasız gıda tüketimi, kabızlığı artırarak dışkının
uzun süre bağırsak içinde kalmasına ve o bölgenin kan-
serleşerek kolon kanseri oluşmasına neden olur. Şarküteri
ürünleri, salamuralar, tütsülenmiş etler, mangal türü yi-
yecekler ve kızartmalar, kabızlık yapan yiyeceklerdir.
Kadın ya da erkek fark etmeksizin, aşırı kilo kolon kan-
seri riskini artırır. Yapılan birçok araştırmalarda
sigara tüketimi ile kolon kanseri arasında ilişki
olduğunu belirtilmiştir. Kalın bağırsak kanserini
erken evrede saptamanın en etkili yolu düzenli
olarak yaptırılan endoskopik incelemelerdir.
Bunların başında ise kolonoskopi gelmektedir.

Kolonoskopi, hem mevcut bir tümörü erken
evrede belirleme hem de kansere yol açabilecek
polip ve benzeri sorunları daha kanserleşmeden
tespit edip kişiyi kanser gelişiminden koruyabi-
lecek özellikte bir işlemdir. 50 yaşın üzerindeki
her bireyin risk durumlarına, kişisel sağlık hika-
yelerine, aile öykülerine göre 2-5 yıllık aralık-
larla kolonoskopik incelemeden geçmeleri
önerilir. Kanser taramaları, belirti ve semptomlar
gelişmeden önce kanseri araştıran testlerdir. Bu
testler, tedavilerin başarılı olma ihtimalinin daha
yüksek olduğu kolon veya rektum kanserini daha
erken tespit edebilir. Sebze, meyve ve tam tahıl
içeren besinlerden yararlanmak kolon veya rek-
tum kanseri riskinin azalmasını sağlar. Hareket
etmek diğer kanser türlerinde olduğu gibi kanser
riskinizi azaltmanıza yardımcı olur. Daha sağlıklı
beslenmek ve fiziksel aktiviteyi arttırmak kilo
kontrolünü sağlar ve sizi kolon kanserine karşı
korur. Sigara içen kişilerin kolon veya rektum
kanserine yakalanma olasılığı sigara içmeyen ki-
şilere göre daha yüksektir. Alkol kullanımı kolon
kanseri riskini artırmaktadır. Kalsiyum ve D vi-
tamini yeteri kadar vücuda alınması kolon kan-

serine karşı korunmak açsısından önemlidir. 
Kolon kanseri tedavisi kanserin hangi evrede bulun-

duğuna bağlıdır. Kolon kanserinde ilk tedavi yöntemi cer-
rahi müdahele ile kanserli dokunun çıkarıldığı ameliyattır.
Patolojik sonuçlara göre ameliyattan sonra kemoterapi de
uygulanabilir. Kolon kanseri dört evreden oluşur. Birinci
evrede kanser bağırsak duvarına yayılmıştır. Evre 2'de
tüm bağırsak katlarına kanser yayılmıştır. Evre 3'te kanser
lenf bezlerine yayılır. Evre 4'te karaciğer, karın zarı ve ak-
ciğer gibi yerlere sıçrama olur. Kolon kanserinin birinci
evre belirtileri, kabızlık, ishal, dışkı renginde ve şeklinde
değişiklik, dışkıda kan, anüste kanama, aşırı gaz ile bir-
likte karın kramplarıdır. Hayatın her evresinde görülebi-
lecek kolon kanseri sıklıkla ileri yaşlarda görülür.
Temelde ileri yaş faktörünün önemli olduğu kolon kan-
serinde genetik yatkınlık, hareketsizlik, aşırı kilo, alkol,
tütün kullanımı ve aşırıya kaçan işlenmiş et tüketimi baş-
lıca risk oluşturur. Kolon kanserinde kalın bağırsağın
makat bölgesine yakın olan 15 cm’lik kısımdan gelen ka-
nama en önemli belirtileri arasında yer almaktadır. Ancak
kalın bağırsağın ince bağırsağa yakın olan başlangıç kıs-
mından kaynaklanan kolon kanserleri, makattan daha çok
gizli kanama ile kan kaybına yol açar ve kansızlık ile ken-
dini gösterir. Kolon kanseri belirtileri arasında yer alan
makatta kanama taze, parlak kırmızı şeklinde olabilmek-
tedir. Kanser türlerinin birçoğunda hastalığın farklı or-
ganlara yayılma ve sıçrama durumu söz konusu olabilir.

Genellikle kolon kanseri karaciğere metastaz yapabilir.
Bu durumu önlemek için ameliyat sonrası kemoterapi uy-
gulanabilmektedir. Yapılan çalışmalar, onkoloji prensip-
lerine uygun yapılan ve tecrübeli cerrahlar uygulanan
ameliyatlar hastanın geleceği açısından en önemli faktör-
dür. Kolon kanserinde ameliyattan sonra hastalığın evre-
sine göre koruyucu olarak tekrarlamaması için kemo-
terapi uygulanır.

En sık görülen kanser türü olan kolon kanseri, hem
erkeklerde hem de kadınlarda kansere bağlı ölüm neden-
leri arasında üçüncü sırada yer almaktadır. Ancak erken
teşhis ve tedavi ile kolon kanseri ölüm riski azaltılabilir.
İshal ve kabızlığın belirti olarak ortaya çıktığı kolon kan-
serinde sık olarak lavaboya çıkma isteği ve şiddetli karın
ağrıları yaşam kalitesini olumsuz etkiler. Özgüven kırıl-
masına neden olacak bu belirtiler psikolojik olarak zor-
layıcı bir dönemi beraberinde getirebilir. Depresyon ve
kaygı bozukluklarının yaşanabileceği bu evrede psikolo-
jik destek alımı sağlanabilir.”

Makbule akGül

afşin Elbistan Termik Santraline ek iki ünite yapıl-
ması projesinin ÇED toplantısına katılan çevre,
kitle ve meslek örgütleri, genişletmenin daha fazla

erken ölüme neden olacağına dikkat çekti.
Afşin Elbistan A Termik Santraline ek iki ünite yapıl-

ması projesinin ÇED değerlendirme toplantısı Ankara’da
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığında ger-
çekleştirildi. Toplantıya katılan yöre halkı ile çevre, kitle
ve meslek örgütlerinin yaptığı açıklamalarda santralin ge-
nişletilmesinin daha fazla insanın erken ölümüne, havanın
ve toprakların daha fazla zehirlenmesine neden olacağı be-
lirtilerek, “Afşin Elbistanlılar daha fazla kömür solumak
istemiyor” denildi. Bakanlık bünyesindeki İnceleme De-
ğerlendirme Komisyonuna (İDK) Afşin - Elbistan Hayatı
ve Doğayı Koruma Platformu, Temiz Hava Hakkı Plat-
formu, Türkiye Erozyonla Mücadele, Ağaçlandırma ve
Doğal Varlıkları Koruma Vakfı (TEMA), Türk Mimar ve
Mühendis Odaları Birliği (TMMOB) ve Çevre Hukuku
Ağı temsilcileri de katıldı. Temsilciler, kömürlü termik
santrallerin iklime, çevreye ve insan sağlığına olan olumsuz
etkilerine dikkat çekerek projenin iptal edilmesini ve var
olan santrallerin de adil bir dönüşüm planı çerçevesinde
kapatılmasını talep etti.

“Halkı zeHirleyen işletMe
işÇilerin De Hayatına Mal olUyor”
Toplantıda Elbistan Hayatı ve Doğayı Koruma Plat-

formu temsilcileri, Çöllolar maden sahasında yaşanan
kazada 11 maden emekçisinin toprak altında kalarak ha-
yatlarını kaybettiklerini belirtti. Platform temsilcileri
artık bölgelerinde hem halkın hem de işçilerin hayatına
mal olan bu işletmeleri istemediklerini, kömürden adil
bir çıkış talep ettiklerini vurguladı.

Elbistan Hayatı ve Doğayı Koruma Platformu’ndan
Mehmet Dalkanat, santrallerin bölgede sağlıklı insan ve
verimli tarım arazisi bırakmadığına dikkat çekerek şöyle
dedi: “Yakın çevrede yaşayan insanların üzerine yağan
küller ve gaz salımları maalesef bölgede sağlıklı insan
bırakmadı. Yaşayan insanların tamamı üst solunum yol-
ları rahatsızlıklarından muzdarip. Halkımız daha 70 ya-
şına gelmeden astım, kronik obstrüktif akciğer hastalığı
(KOAH), akciğer kanseri ve solunum yetmezliği gibi ra-
hatsızlıklarından vefat ediyor. Doğanın bize armağan et-
tiği verimli, sulanabilir geniş tarım alanları olan güzelim
ovanın yaklaşık 120 bin dekarını 40 yılda çöle çevirdik.
Kaç bin yıl sonra doğa tekrar bize bu verimli alanları
geri verir, onu da bilmiyoruz ve diyoruz ki burada dura-
lım, giden gitti kalanı kurtaralım. 5. ve 6. ek ünitelerden
vazgeçeceğimiz gibi Afşin-Elbistan A Termik Santralini
de kapatarak gelecek kuşaklara geçimlik bir alan bırak-
mış olalım.”

“ekoloJik DenGe BozUlDU”
TEMA Vakfı da termik santralden etkilenen su varlık-

ları ve tarım arazileri hakkında şu bilgileri verdi: “Afşin-
Elbistan A Termik Santrali, Çoğulhan Mahallesi'nin içme
ve kullanma suyu ihtiyacını karşılayan yer üstü ve yer altı
sularının beslenme alanında yer alıyor. Santralin genişle-
tilmesi, yalnızca bir kilometre mesafede bulunan üç akar-
suyun kirlilik yükünü artıracaktır. Hayati öneme sahip su
varlıklarının kirlenmesi, hem bölge halkını susuz bırakacak
hem de içme, kullanma ve sulama sularını tehlikeye ata-
caktır. Bölgede yapılmış çeşitli çalışmalar; santrale yakın
topraklarda arsenik, kadmiyum, kurşun, çinko, bakır, man-
gan, molibden ve demir gibi ağır metallerin ve iz element-
lerin oranlarında önemli artışlar olduğunu göstermektedir.
Bu durum, toprakların kimyasal maddelerle zehirlenmesine
neden olmakla birlikte bölge halkının sağlığını tehdit et-
mektedir. Aynı zamanda, tarımsal verimin düşmesine bağlı
olarak bölge halkının geçim kaynaklarının azalmasına yol
açmaktadır. Santral bacasından yayılan kimyasal ve rad-
yoaktif gazların toprak yüzeyinde oluşturduğu tabakanın,
toprak canlılarının olumsuz etkilenmesi ve biyolojik çeşit-
liliğin azalması gibi ekolojik dengeyi bozarak hayati so-
runlara yol açması nedeniyle Afşin-Elbistan A Termik
Santrali'ne ek ünite projeleri iptal edilmelidir.”

“enerJi taleBi raPorDaki
kaDar artMış Değil”

TMMOB adına katılan Enerji Çalışma Grubu üyesi
Orhan Aytaç da Türkiye’de elektrik talebinin ÇED rapo-
runda belirtildiği oranda ve hızda artmadığını, hâlihazırda

kullanılmayan yaklaşık yüzde 40’lık bir kapasite olduğunu
belirterek şöyle dedi: “Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı
tarafından hazırlanan “Ulusal Enerji Planı 2022” de öngö-
rülen Türkiye'nin elektrikte kurulu gücü, 2025’te 116.200
MW, 2030’da 149.100 MW’tır. Şu anda devam edilen ya-
tırımlarla bu hedeflerin üstüne çıkılmış durumdadır. Bun-
lara ilave fosil yakıtlı santral yatırımına ve dolayısıyla
Afşin-Elbistan A Termik Santrali’ne ilave ünite yapmaya
gerek olmadığı aşikârdır.”

Temiz Hava Hakkı Platformu adına ÇED toplan-
tısına katılan Prof. Dr. Ali Osman Karababa ise böl-
gedeki kirliliği görmek için kışın simsiyah olan kara
bakmanın yeterli olduğunu belirterek kirliliğin halk
sağlığı açısından etkilerini aktararak, “Bu iki santral,
kuruldukları tarihten 2020 yılına kadar geçen sürede
17 bin 500 erken ölüme neden oldu. Afşin-Elbistan A
Termik Santrali’ne eklenecek iki yeni ünite bin 900
erken ölüme daha neden olacak. Kalp ve damar has-
talıkları, kronik solunum hastalıkları ile kanserler ilk
akla gelen ve bu ölümlere yol açacak hastalıklar. Ay-
rıca termik santrallerden kaynaklanan hava kirliliği
diyabet, kronik böbrek hastalıkları ve solunum yolu
enfeksiyonları gibi hastalıklar nedeniyle de ölüme yol
açabiliyor.” dedi.
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eczane adı ilçe telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Besakule Çankaya 3122863202
Mila Çankaya 3123822020
Çalık Yenimahalle 3123322323
Mehmet Özer Yenimahalle 3122237458
Tarık Mamak 3123905666
Göksen Mamak 3123680063
Sinem Mamak 5010434195
Cihan Çankaya 3124468114
Reyhan Atasoy Çankaya 3122299391
Beyaz Altındağ 3123635150
Hacettepe Yeşil Altındağ 3123107498
İrem Keçiören 3123239771
Birsen Keçiören 3123226717
Yurtseven Altındağ 3123474647
Hüseyingazi Mamak 3123750710
Orçan Keçiören 3123821250
Tunçlar Keçiören 3123556000
Kuzey Ankara Keçiören 3123382210
Sude Çankaya 3124951995
Cinnah Çankaya 3124277150
Çalışkan Ayaş 3127121829
Nur Akyurt 3128440014
Temelli Pınar Sincan 3126451740
Beril Bulut Çankaya 3125045152

Arifoğlu Çankaya 3122353420
Meydan Batıkent Yenimahalle 3122504500
Karçiçeği Yenimahalle 3122553435
Aras Beypazarı 3127631114
Bala Merkez Bala 3128761023
Vitamin Çubuk 3128382226
Alsancak Etimesgut 3122442394
Baysal Etimesgut 3122262832
Atayurt Etimesgut 5422991012
Ufuk Işık Etimesgut 3122604343
Eryaman Cansu Etimesgut 3122794767
Ozan Türk Elmadağ 3128631245
Vereseli Güdül Güdül 3127281533
Şimşek Gölbaşı 3124853231
Sağlık Haymana 3126582267
Yılmaz Elmadağ 3128663771
Dönmez Kalecik 3128571042
Vereseli Kadir Kızılcahamam 3127366464
Altındal Kahramankazan 3128141706
Müftüoğlu Mamak 3128651885
Can Nallıhan 3127855636
Nilüfer Polatlı 3126235969
Hızır Fazıl Pursaklar 3123284048
Yaman Pursaklar 3123281808

eczane adı ilçe telefon

“ilaVe üniteler Bin 900 kişinin
erken ÖlüMüne neDen olUr”

kahramanmaraş’ın afşin elbistan bölgesinde, a termik santrali'ne ek planlanan
iki yeni ünite, Çevre, şehircilik ve iklim Değişikliği Bakanlığı koordinesindeki ince-
leme Değerlendirme komisyonu’nda masaya yatırıldı. ancak bu gelişme, çevre ve

insan sağlığına verdiği zararlar nedeniyle çevre savunucuları tarafından reddediliyor.

iç Hastalıkları Gastroenteroloji Uzmanı Dr. Berke sefiroğlu, “son verilere göre, obezite oranlarının giderek
arttığı bu dönemde bağırsak kanseri ölümlerinin ve vakalarının da 2040 yılına kadar 10 kat artması bekleniyor” dedi. 

“Bağırsak kanseri oranlarının 10 kat artması bekleniyor”

“Termik santralin genişletilmesi
hayati sorunlara yol açıyor” Dünya genelinde sağlık hizmetlerine erişimde

kıtalar arasında eşitsizlik dikkati çekerken,
Avrupa'da 10 bin kişiye 36,6 doktor, Afri-

ka'da ise 2,9 doktor düşüyor.
7-13 Nisan Dünya Sağlık Haftası dolayısıyla

Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) raporlarından derlenen
verilere göre, sağlık hizmetlerine erişimde özellikle
Afrika kıtası diğer kıtalara oranla dezavantajlı du-
rumda. Çeşitli hastalıkların yaygın görüldüğü kı-
tada, gerekli sağlık hizmetlerini sunabilecek yeterli
sayıda sağlık personeli bulunmuyor. Dünyada sağ-
lık hizmetlerine erişimdeki eşitsizlik sadece sağlık
personeli sayısıyla sınırlı değil. Hastanelerin kali-
tesi, ilaçlara erişim ve temel sağlık hizmetlerinin
kullanılabilirliği gibi faktörler de eşitsizliğin kayde-
dildiği alanlar arasında yer alıyor. Avrupa'da yer
alan yüksek gelirli ülkelerde nüfusun büyük kısmı
geniş kapsamlı sağlık hizmetlerine erişebilirken, Af-
rika'daki düşük gelirli ülkelerde insanlar temel sağ-
lık hizmetlerine erişmekte zorlanıyor.

DSÖ'nün 2023'te yayımladığı Dünya Sağlık
İstatistikleri raporuna göre, dünyada 2014-2021 ara-
sında her 10 bin kişiye 36,6 doktorla Avrupa, kişi
başına en fazla doktorun düştüğü bölge olarak ka-
yıtlara geçerken, bu rakam ABD'de 24,5, Batı Pasi-
fik'te 20,9, Doğu Akdeniz'de 11,2, Güney Doğu
Asya'da 7,7, Afrika'da ise 2,9. Kıtalar arasında kişi
başına düşen hemşire ve ebe sayısında eşitsizlik
gözleniyor. Avrupa'da her 10 bin kişiye 83,4 hem-
şire ve ebe düşerken, Afrika'da her 10 bin kişiye
12,9 sağlık personeli düşüyor. Her 10 bin kişiye
düşen diş hekimi sayısının en fazla olduğu bölge 6,2
ile Avrupa olurken, kişi başına düşen en az diş he-
kimi 0,3 ile Afrika. Afrika'da 10 bin kişiye düşen
eczacı ve diş hekimi sayısının birin altında olduğu
ifade ediliyor.

Bazı afrika ülkelerinDe
10 Bin kişiye Düşen Doktor

sayısı Bir Bile Değil
Kişi başına düşen doktor sayısında ülke ba-

zında en üst sırada Küba yer alıyor. Her 10 bin
kişiye 84,3 doktorun düştüğü Küba'yı, Monako
ve İsveç takip ediyor. Her 10 bin kişiye düşen
doktor sayısında ilk 10'da yer alan ülkeler Yuna-
nistan, Belçika, Uruguay, San Marino, Portekiz,
Malta, Çekya olarak sıralanırken, listede hiçbir
Afrika ülkesi yer almıyor. Bazı Afrika ülkelerinde
ise her 10 bin kişiye bir doktor bile düşmüyor.
Somali'de 10 bin kişiye düşen doktor sayısının
0,2, Nijer'de 0,3, Güney Sudan'da 0,4, Tanzanya,
Malavi ve Liberya'da da 0,5 olduğu görülüyor.
Afrika kıtasında kişi başına en az ebe ve hemşi-
renin düştüğü ülke olan Somali'de her 10 bin ki-
şiye 1,10 sağlık personeli hizmet veriyor.
Somali'yi, Kamerun, Çad, Sierra Leone ve Nijer
takip ediyor.

Avrupa'da her 10 bin kişiye 10,10 diş hekimi-
nin düştüğü Polonya bu konuda birinci sırada yer
alıyor. Polonya'yı bu konuda İtalya ve Almanya
takip ediyor. Etiyopya, Kongo, Tanzanya,
Uganda, Mozambik, Sierra Leone, Kongo Demo-
kratik Cumhuriyeti, Orta Afrika Cumhuriyeti, Li-
berya, Gambiya, Gabon gibi Afrika ülkelerin-
deyse kişi başına düşen diş hekimi sayısı her 10
bin kişiye 0,1.                                                 (AA)

Dünyada sağlık hizmetlerine 
erişimde Avrupa birinci, Afrika

sonuncu sırada yer alıyor
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AA
lmanya'nın 8-14 Nisan tarihlerinde ev sahipliği
yapacağı Avrupa Badminton Şampiyonası'nda
Türkiye'yi temsil edecek sporcular, ilklere imza

atmak istiyor.
Saarbrücken kentinde gerçekleştirilecek 30. Avrupa

Badminton Şampiyonası'nda Türkiye'den 4 isim mü-
cadele edecek. Neslihan Arın ve Özge Bayrak Bağcı, tek
kadınlar, Bengisu Erçetin ile Nazlıcan İnci ise çift kadın-
lar kategorisinde korta çıkacak.

Avrupa Şampiyonasında bronz madalyası bulunan
Neslihan ve Özge, ilk kez final oynamaya, Bengisu ile
Nazlıcan ise çiftlerde madalya kazanan ilk Türk bad-

mintoncular olmaya çalışacak. Şampiyona öncesi
Ankara'da kampa giren milli takımda başantrenör Barış
Boyar ile ay-yıldızlı sporculardan Neslihan, Bengisu ve
Nazlıcan,  açıklamalarda bulundu.

Badminton Milli Takımı Başantrenörü Barış Boyar,
şubat ayında madalya beklentisiyle gittikleri Avrupa
Takımlar Şampiyonası'nda kritik Fransa eşleşmesini 3-2
kaybetmeleri sonucu gruptan çıkamadıklarını aktararak,
"Takımlar şampiyonasının ardından hemen ferdi şampiy-
onanın hazırlıklarına başladık. Çocuklarımızı son yap-
tığımız kampa 27 Mart'ta davet ettik. Özellikle genç
sporcularımızı buraya davet ederek bir sinerji yakala-
maya çalıştık. Hazırlıklar gerçekten güzel geçti. Hede-
fimiz en iyi şekilde ülkemizi temsil etmek ve madalyayla
dönebilmek." dedi.

Boyar, şampiyonaya katılacak 4 sporcunun ana tablo-
daki yollarına ilişkin şunları söyledi: "Neslihan turnu-
vanın 7 numaralı seribaşı. İlk turu bay geçecek. Büyük
beklentimiz var. Şu anki görüntü çeyrek finalde Dani-
markalı sporcuyla (2 numaralı seribaşı Mia Blichfeldt)
bir madalya müsabakasına çıkacak gibi. Özge ilk turda
İngiliz rakibiyle (Lisa Curtin) oynayacak. Çift kızlarımız
da genç sporcularımız.

İlk defa Büyükler Avrupa Şampiyonası'nda mücadele
edecekler. Gelecek yıllarda olimpiyat hedefi olan sporcu-
larımız bunlar. Çocuklar formdalar, iyi de hazırlandılar.
Onların da Danimarka'dan rakipleri (1 numaralı seribaşı
Maiken Fruergaard-Sara Thygesen çifti) olacak. Avrupa
Takımlar Şampiyona-sı'nda daha önce onlarla müsabaka
yaptılar ve başa baş mücadele ettiler. Yenebilecek güç-
teler, motivasyonları da iyi. Başaracaklarına inanıyoruz."

NeslİhaN artık fİNal İstİyor

Madalya hedefiyle katıldıkları Avrupa Takımlar
Şampiyonası'nın muhasebesini yapan Neslihan Arın,
"Yarı finale çıkma maçında Fransa'ya karşı kaybettik. 3-
2 bitti ve her şey değişebilirdi gerçekten. Bazen günü-
müzde olmayabiliyoruz. 

Oynadığım kızı bir hafta önce yenmiştim. Takım
maçındaysa yenildim. Keşke yenebil- seydik, şu an bir
madalyamız olacaktı. Ancak altyapı ve gelecek sağlam
geliyor diyebilirim." ifadelerini kullandı.

Son iki Avrupa Şampiyonası'nda bronz madalya
kazanan Neslihan, Avrupa Ferdi Şampiyonası'nın hazır-
lılarının büyük kısmını Bursa'da gerçekleştirdiği bilgisini
vererek, "Avrupa Şampiyonası benim için önemli. Son

iki şampiyonada 3'üncü oldum. Bunu devam ettirmek is-
tiyorum. Finale çıkmak ve madalyanın rengini de
değiştirmek istiyorum. Zorlu bir süreç geçti, tempoluydu.
Tam olimpiyat öncesi bir süre maçlara git gel oldu.
Umarım turnuvayı güzel atlatırız. En kötü yine yerimde
kalmak istiyorum ama madalyanın rengi değişirse çok
mutlu olurum." diye konuştu.

Neslihan, önceki Avrupa şampiyonalarına göre farklı
bir yaklaşımı olup olmayacağı sorusuna da "Önceden
daha rahattım açıkçası. Madalya kazanmamışken o hırsla
gidiyordum. Şimdi bunu korumak ve rengini değiştirmek
istiyorum. Bunun bir stresi ister istemez oluyor. Kendime
'Neslihan önce yarı finale çık. Ondan sonra da final
odaklı oyna.' diyorum. Umarım orada daha farklı odak-
lanır, stresten uzak bir maç oynarım ve madalyayı
kazanırız." yanıtını verdi.

BeNgİsu İle NazlıcaN İlk avrupa
ŞampİyoNasıNa çıkacak

Çiftlerde başarılı bir form grafiği yakalayan genç
oyuncular Bengisu Erçetin ile Nazlıcan İnci, kariyer-
lerinde ilk kez Avrupa Büyükler Ferdi Badminton
Şampiyonası'na katılacak. Bengisu, kamp öncesi hazır-
lıklarını Erzincan'da sürdürdüklerini, 10 güne yakın
süredir de Ankara'da çalıştıklarını aktardı. Nazlıcan ise,
"Arkadaşlarımız sağ olsunlar partner sporcu olarak bize
katıldılar. Çift antrenmanla devam ettik hep. Yoğun ve
yorucu bir antrenman programı geçirdik." diye konuştu.

Büyüklerdeki ilk Avrupa ferdi şampiyonasına
katıldıkları için heyecanlı olduklarını ifade eden Bengisu,
"Bizim için bir tık daha heyecan verici ve zor olacak.
Bunun için çok çalıştığımıza inanıyorum. İnşallah
madalya sahibi oluruz. Tur tur ilerlemek istiyoruz.
Madalyanın rengi fark etmiyor şu an." yorumunda bu-
lundu.

Şampiyonanın 2028 Los Angeles Olimpiyatları yol-
undaki ilk hedeflerinden biri olduğunu dile getiren Na-
zlıcan da şunları kaydetti: "Büyüklere ilk defa katıla-
cağız. Bunun için heyecanlıyız. Elimizden gelenin en iy-
isini yapmaya çalışacağız. Umarım madalyayla dönebil-
iriz. Tur tur geçmeyi planlıyoruz. 8'inci seribaşıyız.
Çeyrek finale çıkarsak iki ay önce Polonya'da kafa
kafaya oynadığımız rakiplerle karşılaşacağız. Madal-
yanın rengi önemli değil. İlk önce madalya kazanmak is-
tiyoruz. Çünkü çift kadınlarda Avrupa madalyası, ülke
tarihinde bir ilk olacak." (AA)

Milli badmintoncular
Avrupa Şampiyonasına hazır

Madalya hedefiyle katıldıkları Avrupa Takımlar Şampiyonası'nın muhasebesini yapan Neslihan Arın, "Yarı finale
çıkma maçında Fransa'ya karşı kaybettik. 3-2 bitti ve her şey değişebilirdi gerçekten. Bazen günümüzde

olmayabiliyoruz. Oynadığım kızı bir hafta önce yenmiştim. Takım maçındaysa yenildim. Keşke yenebilseydik,
şu an bir madalyamız olacaktı. Ancak altyapı ve gelecek sağlam geliyor diyebilirim." ifadelerini kullandı.

TT
rendyol Süper Lig ekibi MKE Ankaragücü'nde
bazı futbolcular ve yöneticiler, taraftarların düzen-
lediği iftara katıldı.

Altındağ'da 1910 Ankaragücü Taraftarlar Derneği
Gecekondu Grubu'nun düzenlediği iftara sarı-lacivertli
kulübün eski başkanları Faruk Koca, Fatih Mert, yönetim
kurulu üyesi Gülsen Yılmaz, Recep Poyraz, disiplin ku-
rulu üyesi Selçuk Özdemir, Sportif Direktör Yılmaz Bal,
takım kaptanı Tolga Ciğerci, Atakan Çankaya, Efkan
Bekiroğlu ve Alper Uludağ katıldı.

İftarda özellikle eski başkan Faruk Koca taraftarların
yoğun ilgisiyle karşılaştı. Faruk Koca, burada yaptığı
konuşmada, tüm kulüplerin eşit şartlarda mücadele
etmesi gerektiğine dikkati çekerek, şunları kaydetti:
"Kulüpler arasında adil rekabetin sağlanması için her-
kese büyük sorumluluklar düşüyor. Tansiyonun bu kadar
yükseldiği bir dönemde haklı ya da haksız kavramları bir
kenara bırakılıp, tüm paydaşların daha ılımlı açıklamalar
yapması Türk futbolunun bu krizden çıkmasını sağlaya-
caktır. Taraftarların, sizlerin de futbolun güzelleşmesi
için sorumluluğu büyük. Önümüzde Beşiktaş ile oy-
nanacak önemli bir lig maçımız var. Başkanlığım döne-
minde ligin ilk yarısında stadyumumuzda misafir edip
yasağın uzun süre sonra kalkmasını sağlamıştık. Sizler-
den özellikle ricam ikinci karşılaşmada MKE Anka-
ragücü ve Ankara'yı her deplasmanda olduğu gibi örnek
olacak şekilde temsili etmeniz."

İftar organizasyonu için taraftarlara teşekkür eden
Koca, "Birlik ve beraberliğimizi gösterdiğimiz bu müba-
rek ramazan gününü organize eden 1910 Ankaragücü
Taraftarlar Derneği Gecekondu Grubu adına Ali İmdat'a
teşekkür ediyorum. Eski ve yeni yöneticilerin, sporcu-
ların, taraftarların bir araya gelmesini sağlayan bu orga-
nizasyonlar, birliğimizin beraberliğimizin güçlenmesini
sağlayacaktır." ifadelerini kullandı.                         (AA)

MKE Ankaragücü'nde futbolcular, iftarda taraftarlarla bir araya geldi

CC
umhuriyet'in 100’üncü yılında ağırladığı 15 mi-
lyonu aşkın turist ile tüm zamanların rekorunu
kıran Antalya, spor turizminde de ön plana

çıkıyor. Kış aylarında ılıman iklim yapısıyla ok atmaya
müsait olan Antalya, okçuluk branşındaki sporcuların
ilgisini çekiyor.

Antalya'nın kent merkezinde bulunan 100. Yıl
Okçuluk Tesisleri, dünyanın farklı ülkelerinden gelen
sporculara ev sahipliği yapıyor.

Her yıl çok sayıda uluslararası okçuluk organiza-
syonun düzenlendiği kentteki 5 yıldızlı otellerde de ya-
bancı sporcular uluslararası turnuvalara hazırlanıyor.

Okçuluk Milli Takımlar koordinesinde 11 ülkenin
katıldığı ve 14 gün süren çok uluslu kampa ev sahipliği
yapan kentte, bugünlerde de 26 ülkeden 180 sporcunun
katıldığı Kahraman Bagatır İlkbahar Okları Yarışması
gerçekleştiriliyor.

"Bİrçok ülke Burada Bİzİmle
kamp yapmak İstİyor"

Okçuluk Milli Takımlar Teknik Direktörü Yusuf
Göktuğ Ergin, Türk okçuluğunun dünyada artık marka
haline geldiğini söyledi.

Yarış sezonu öncesinde çok uluslu kampın verimli
geçtiğini belirten Ergin, ülkelerinde iklim şartları ne-
deniyle ok atma imkanı bulamayan sporcuların kamp

merkezi için Antalya'yı tercih ettiğini kaydetti. Çok
uluslu kampın, milli sporcuların ekim ayından bu yana
yürüttükleri hazırlık dönemini değerlendirmek adına
önemli olduğuna işaret eden Ergin, "Bu kampta birey-
sel ve takım yarışmaları gerçekleştirdik. Elimizdeki
verileri değerlendirerek sporcuların performansını
uluslararası yarışmalar öncesinde en iyi şekilde yön-
lendirmeye çalışıyoruz." dedi.

Antalya'da iklim şartlarının 8 ay ok atmaya müsait
olduğuna dikkati çeken Ergin, şöyle konuştu: "100. Yıl
Okçuluk Tesisleri, Antalya'nın tam merkezinde ve
ulaşımı çok kolay. Dünya okçuluk ailesinin radarında
olan bir tesis. Birçok ülke burada bizimle kamp yap-
mak istiyor. 

Milli takımın yükselen başarı grafiği diğer
ülkelerin bizimle ortak kamp yapma iştahını da
kabartıyor. Bu kamplar sayesinde de her yıl yüzlerce
sporcu kış aylarında Antalya'ya geliyor."

Erkeklerde takım halinde olimpiyat kotası aldık-
larını anımsatan Ergin, milli sporcuların, şu an ki per-
formanslarıyla katılacakları bütün organizasyonlarda
madalyanın en büyük adaylarından olduğunu vurguladı. 

Kadın takımının da olimpiyat kotası için mücadele
ettiğini aktaran Ergin, "Mayıs ayının başında Almanya'-
daki Avrupa Şampiyonası ile haziranın ikinci haftasında
Antalya'da düzenlenecek organizasyonda kadın sporcu-

larımız olimpiyat kotası almak için çaba gösterecek. En
son 2000 yılında bayanlarda takım halinde katılmıştık.
Birbirinden yetenekli genç bir kadroya sahibiz. Önce-

likle hedefimiz olimpiyat oyunlarına kota almak ve bir
ilki başarıp bayanlarda takım halinde madalya almak is-
tiyoruz." ifadelerini kullandı. (AA)

Spor turizminde ön plana çıkan Antalya, okçulukta dünyanın "kamp merkezi" oldu

TT
rendyol Süper Lig'in 31. haftasında sa-
hasında VavaCars Fatih Kara  güm-
rük'ü 1-0 mağlup eden EMS Yapı

Sivasspor, ligdeki 3 maçlık galibiyet hasretine
son verdi.

Ligde son galibiyetini 27. haftada sa-
hasında Siltaş Yapı Pendikspor'un 4-1 yenerek
alan kırmızı-beyazlılar, 28. haftada deplas-
manda Kasımpaşa ile golsüz berabere kaldı.
Ligin 29. haftasında iç sahada Corendon
Alanyaspor'a 2-1 mağlup olan Sivasspor, 30.
haftada deplasmanda Yukatel Adana Demir-
spor'a 4-1 mağlup oldu. Sivasspor, 3 maçlık
galibiyet hasretini 31. haftada dün sahasında
VavaCars Fatih Karagümrük'ü 1-0 mağlup ed-
erek sonlandırdı.

Sivas temsilcisi ligde geride kalan 31 haf-
tada 10 galibiyet, 11 beraberlik ve 10 mağlu-
biyet alarak 41 puan topladı.                  (AA)  

Sivasspor ligdeki
galibiyet hasretini

sonlandırdı

MM
illi para atıcı Tayyar Sinankılı, eşinin
de desteğiyle gönül verdiği sporda
büyük başarılara imza atacağına ina-

nıyor. Aksaray'da 6 yaşında ablasıyla ot topla-
maya gittiği dağda elektrik akımına kapılan
milli sporcu, sağ kolunu omuzdan kaybetti.

Gittiği kursta bir arkadaşının tavsiyesiyle
2015'te para atıcılıkla tanışan Tayyar Sinankılı,
elde ettiği başarılarla milli takım hedefine
ulaştı. İspanya'da mayıs ayında düzenlenecek
Avrupa Paralimpik Şampiyonası'na eşi Emine
Sinankılı'nın yardımıyla hazırlanan milli spor-
cunun hedefi, 2024 Paris Paralimpik Oyun-
ları'nda altın madalya kazanmak.

Aksaray Paralimpik Oyunları Hazırlık
Merkezi'nde turnuvalara hazırlanan Tayyar Si-
nankılı, yaptığı açıklamada, çocukluk dönemi-
nin hastanede geçtiğini söyledi.

Akıma kapıldıktan sonra vücudunun sağ
tarafında yanıklar oluştuğunu aktaran milli
sporcu, şunları kaydetti: "Çok zor bir dönemdi.
Allah'a şükür ailemin de desteğiyle atlattım.
Halk eğitim merkezince verilen bir çizim kur-
sunda milli para atıcı Erhan Coşkuner ile ta-
nıştım. Onun sayesinde bu sporla tanışmış
oldum. İlk eğitimlerimin ardından atışımı be-
ğendiler ve hala da devam ediyoruz. 2021'de
Türkiye ikincisi oldum ve milli takıma girdim.
Hedefim milli takımdı, yakaladım. Yeni hede-
fim 2024 Paris Paralimpik Oyunları'nda ülkemi
en iyi şekilde temsil edip, altın madalya kazan-
mak."

Tayyar Sinankılı, eşi Emine Sinankılı'nın
yardımıyla spor hayatına devam ettiğini dile ge-
tirdi. Salona gelir gelmez eşinin tüfeğini ge-
tirdiğini ve masasını ayarladığını belirten Si-
nankılı, "Her şeyimi eşim ayarlar. Tüfeğimin
mermisinin bile eşim yerleştiriyor. Eşime 'Sağ
kolum.' diyorum, gerçekten hak ediyor. Hay-
atımın tam da içinde. Onun emeklerinin karşı-
lığını veremem." diye konuştu.

Emine Sinankılı ise eşiyle mutlu bir hayat
sürdürdüğünü söyledi. Saygı ve sevgi olduktan
sonra gerisinin önemli olmadığını vurgulayan
Emine Sinankılı, "Eşimin yardımcısı ayrıldık-
tan sonra salona birlikte gelmeye başladık. İlk
başlarda zorlandım, tüfeği kaldıramıyordum,
mermiyi yerine oturtamıyordum. Bir yıldır
alıştım, şimdi hepsini yapıyorum. Çok güzel bir
hazırlık dönemi geçirdik. Eşimin şampiyon-
alarda başarılı olacağına inanıyorum. Eşimin
final maçını bir kez televizyonda izledim. Çok
heyecanlanmıştık. İnşallah yine bizi heyecan-
landıracak." ifadelerini kullandı.              (AA)

Milli paralimpik
atıcının en büyük
destekçisi eşi oldu
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Koç (21 Mart-19 Nisan) Yakın zamanda
karşılaşacağınız bir sorunu geçmiş tec-
rübe ve yaşanmışlıklarla kolayca atlata-

caksınız. Bugün dostlarınızla yapacağınız bir
program ile günün yorgunluğunu ve üzeriniz-
deki kötü enerjiyi atacaksınız. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Yaşamınızda
yenilik yapmak istiyorsanız öncelikle ye-

teneklerinizin ne olduğunu gözden geçir-
melisiniz. Bugün paranın öneminin bir kez
daha farkında olacak ve yakın çevrenizi yeni-
den değerlendireceksiniz.  

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) İletişim-
deki tecrübeniz yol gösterici olacak ve

kariyerinizde daha hızlı hedefe ilerleme-
nizi sağlayacak.  Kararlılığınız ve muhakeme
yeteneğiniz yeni artıların size sunulmasında
önemli bir etken olacak. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Za-
man zaman sorumluluğunuzda olan iş-

lerde kontrolünüz zayıflayabilir. Bu duru-
mu kabullenerek nedenleri üzerinde kafa yor-
malısınız. Duygusal endişelerinizin artacağı
bazı durumlara hazırlıklı olmalısınız.  

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Haksız-
lıklar karşısında çok çabuk öfkeleniyor

ve kontrolden çıkıyorsunuz. Oysa süreci
yönetmeniz için sakin ve mantıklı olmanız ka-
çınılmaz bir gerçek. Aksi durumda söz konusu
halinizi kendi lehine çevirecek niyetler artabi-
lir.

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) İş planla-
rınızı revize etmeniz gerekebilir. Karar-

sız olduğunuz konularda kafanızın net-
leşmesi gerekiyor aksi halde yol almanız sıkıntı
olacak. Özellikle finansman ile ilgili sıkıntılar
endişelenmenize neden olabilir. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Paylaşımınız
olmayan kişiler ile ilgili konulara gere-

ğinden fazla müdahale etme çabanız iliş-
kiler anlamında sıkıntı oluşturabilir. Sakin ve
huzurlu bir ortam yaratmak sizin elinizde. İşi-
nize odaklanmayı deneyin.   

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Yeterince
özgür olmanıza karşın bu bağlamda bir

türlü tatmin olmuyorsunuz ve sürekli bir
arayış içerisinde ilerliyorsunuz. Aileniz ile ilgili
bazı sıkıntılı konular epeyce zamanınızı alacak
ve çözümde zorlanacaksınız. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Bilinçaltı-
nızda sizi rahatsız eden her şeyi kendi

içinizde olumlu düşünerek, sağlıklı bir
çözüme kavuşturmak yerine, içinizde daha faz-
la sorgulayarak büyüteceğiniz bir gündesiniz.
Oysaki bu aktif enerjiyi doğru anlamda kulla-
nabilirsiniz. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Sıkıldığınız
faaliyetlerinizden biraz uzak durmanız
iyi gelecektir. Birikiminiz olan konularda

etrafınızdaki kişileri yönlendirmekten ve yar-
dımcı olmaktan mutlu olacaksınız. Farklılığınız
dikkat çekecek.  

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Hayatı pay-
laştığınız kişi ile aranızdaki farklılıkların

aslında bütünleştirici olduğunu düşünür-
seniz ilişkinizi daha sürdürülebilir olabilir. Yurt
dışı ile ilgili planlarınızda mutlu olacağınız ge-
lişmeler olabilir.  

Balık (19 Şubat-20 Mart) Değer verdi-
ğiniz referanslarla yeni bazı çevreler içe-
risine girecek ve keyifli bir gün geçi-

receksiniz. İlgi odağı olacaksınız ancak bu du-
rum sizi şımartmamalı. Özellikle doğal olmanız
sempati toplamanıza neden olacak. 

yalutalp@gmail.com

BURÇTAN HABER

CC
umhurbaşkanlığı Millet Kütüphanesi'ne ders ça-
lışmak ve kaynaklardan faydalanmak isteyenler,
sahurda da yoğun ilgi gösteriyor.

7 gün 24 saat hizmet veren kütüphaneye gelenler,
kimlik kartlarıyla giriş yaparak 5 milyonun üzerinde
basılı eserin yanı sıra elektronik kaynak bakımından zen-
gin içeriklere ulaşabiliyor.

Gece saatlerinde de yoğun ilgi gören kütüphanede
çalışanlara ücretsiz kek, çay, kahve ve su ikramında bu-
lunuluyor. Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi öğ-
rencisi Muhammed Çağrı Töremişoğlu, kütüphanenin
imkanlarının çok iyi olduğunu söyledi.

Kütüphanede çalışma ortamının yanı sıra ikramların
da olduğunu ifade eden Töremişoğlu, "Buradaki kü-
tüphanenin hem çalışma kaynakları çok geniş hem de
çalışma ortamı gençler için düzenlenmiş. İnterneti kuv-
vetli, çok iyi çalışma alanları var. Üniversite gençlerine
çok hitap ediyor." dedi.

Arkadaş gruplarıyla randevu alarak özel odalarda
çalışma imkanı elde ettiklerini belirten Töremişoğlu,
gece çalışmanın daha rahat olduğunu dile getirdi.

Kamu Personel Seçme Sınavı'na (KPSS) hazırlanan
Çocuk Gelişimi Bölümü mezunu Naciye Elif Taş da
kütüphaneyi tercih etmesinin nedeninin güvenilir, temiz
ve personelin kibar olmasından kaynaklandığını söyledi.

Oruç tutarak kütüphanede çalışmanın mümkün
olduğunu belirten Taş, her türlü olanağın bulunduğunu
ifade etti.

Yükseköğretim Kurumları Sınavı'na (YKS) hazır-
lanan lise son sınıf öğrencisi Melih Arslan da sınava çok
az süre kaldığını dile getirerek, "Son aylarımı burada
değerlendirmek istedim. Önceden gezmek amacıyla bu-
raya gelmiştim. İlk defa bugün nasip oldu. Geldim, der-
simi çalışıyorum. Gayet güzel. Ders çalışmak amacıyla
verimli bir ortam olduğu için burada çalışmayı düşünü-
yorum." şeklinde konuştu. (AA)

Millet Kütüphanesine
sahurda da yoğun ilgi 

Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi öğrencisi Muhammed Çağrı Töremişoğlu, "Kütüphanenin hem çalışma kay-
nakları çok geniş hem de çalışma ortamı gençler için düzenlenmiş. Üniversite gençlerine çok hitap ediyor" dedi.

SS
evda-Cenap And Müzik Vakfınca düzenlenen
38’inci Uluslararası Ankara Müzik Festivali'nin
açılış konseri, Eskişehir Büyükşehir Belediyesi

Senfoni Orkestrası ve ödüllü klasik gitaristlerden
Özberk Miraç Sarıgül'ün solist olduğu konser ile
başladı. Sabancı Vakfının onur üyesi olduğu 38’inci
Uluslararası Ankara Müzik Festivali, MEB Şura Salo-
nu'nda düzenlenen senfonik konser ile sanatse- verlerle
buluştu.

Sevda Cenap And Müzik Vakfı Başkanı Ali Baş-
man, konserin açılışında yaptığı konuşmada, 4-30
Nisan tarihleri arasında Türkiye'den kıymetli sanatçılar
ve 12 ülkeden 300'ü aşkın sanatçı ve topluluk ile 14
konserin sunulacağını belirtti.

Festivalin bu yılki afişinin Fatoş Çakıcıoğlu İl-
han'ın imzasını taşıdığını kaydeden Başman, sponsor-
lara destekleri için teşekkürlerini iletti.

Başman, "Gelecek yıllarda gerçekleşecek festi-
valde maddi ve manevi desteklerini inandığımız sizler
ve vefakar sanatseverlerle yine birlikte olmak umu-
duyla şahsım ve yönetim kurulu adına teşekkür ed-
erim." dedi.

Türkİye'nİn İlk gİTar konçerTosu
eksİksİz halİyle seslendİrİldİ

Sevda Cenap And Müzik Vakfı Genel Sekreteri
Pınar Alpay Yüksel ise festivalin önemli bir ge-
leneğinin, açılış ve kapanış etkinliğinin senfonik kon-

serlerle gerçekleştirilmesi olduğunu söyledi. Yüksel,
"Festivalimiz, Şef Ender Sakpınar yönetiminde Es-
kişehir Büyükşehir Belediyesi Senfoni Orkestrası ile
son dönemin en yetkin ve ödüllü klasik gitaristlerden
Özberk Miraç Sarıgül solistliğinde, çoksesli müz-
iğimizin öncülerinden Cemal Reşit Rey'in 1975'te
bestelediği Türkiye'nin ilk gitar konçertosunun eksik-
siz haliyle seslendirişi ile açılacak." dedi.

Eserin orijinaline en yakın hali olarak kabul
edilebilecek bu eksiksiz seslendirilişe, festivalde tanık-
lık etmekten mutluluk duyduklarını belirten Yüksel,
oda müziğinden caza kadar pek çok seçkin tarzda kon-
serleri sanatseverlerle buluşturacaklarını söyledi.

çek ve rus besTecİlerİn
eserlerİ de sunuldu

Konserin ilk yarısında, solist Sarıgül'e Eskişehir
Büyükşehir Belediyesi Senfoni Orkestrası eşlik ed-
erken, ikinci yarıda senfoni orkestrası Çek besteci
Bedrich Smetana'nın bestelediği en ünlü eseri Moldau
ve Rus besteci Aleksandr Borodin'in "Poloveç Dans-
ları" eserleri seslendirdi. Sanatseverlerin büyük ilgi
gösterdiği konser, dakikalarca ayakta alkışlandı.

Konsere, 10. Cumhurbaşkanı Ahmet Necdet Sezer,
İkinci Cumhurbaşkanı İsmet İnönü'nün kızı Özden
Toker, torunu Gülsün Bilgehan, piyanist ve şef Erol
Erdinç, orkestra şefleri Gürer Aykal, Burak Tüzün ve
çok sayıda sanatsever katıldı.                              (AA)

Uluslararası Ankara Müzik Festivali Cemal
Reşit Rey'in gitar konçertosu ile başladı

DD
ünyanın en çok satan klasik müzik albümüne
imza atan İngiliz keman sanatçısı Nigel Ken-
nedy Başkentli müzikseverlerle buluştu.

CSO Ada  Ankara  Ziraat Bankası Ana Salon'da,
Nigel Kennedy, çello sanatçısı Beata Urbanek-Kali-
nowska ile "Heart and Soul" isimli konser verdi.

Nigel Kennedy ve Kalinowska, besteciler Handel
Halvor- sen, Johann Sebastian Bach, Ryuichi Sakamoto
ile Nigel Kennedy'in kendi eserlerinden örnekler seslen-
dirdi.

Guinness Rekorlar Kitabı'na dünyanın en çok satan
klasik müzik albümü Vivaldi'nin Dört Mevsimini çaldığı

albüm ile giren keman sanatçısı Nigel Kennedy, konser
süresince keman, elektro keman ve piyano çalarak mü-
zikseverlere performans sergiledi.

Kennedy, Atatürk Kültür Merkezi (AKM) Türk
Telekom Opera Salonu'nda yarın da aynı isimli konserle
sahne alacak. (AA)

Keman sanatçısı Nigel Kennedy CSO Ada Ankara'da müzikseverlerle buluştu

GG
rammy ödüllü şarkıcı, şarkı sözü yazarı ve model Dua Lipa'nın
balmumu figürü, Beyoğlu'ndaki Madame Tussauds İstanbul’un
koleksiyonuna eklendi. Merlin Türkiye Genel Müdürü Tankut

Tonger,  Dua Lipa'nın kariyerindeki başarılara işaret ederek, "Yaklaşık
15 senedir dünyadaki müzik gündemini meşgul eden, çok beğenilen bir
sanatçı. Kendisi kariyerine model olarak başlıyor. Yani güzelliğin yanı
sıra yetenekleriyle de bizleri büyülüyor." ifadelerini kullandı.       (AA)

Dua Lipa'nın balmumu
figürü Madame Tussauds’da
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